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ПРЕНОСЛИВ БЛЕНДЕР
BC151EU Серија | Водич за сопственикот

Што не е покриено со гаранциите??

• Нормално абење.

• Случајно оштетување, грешки
предизвикани од несовесна употреба или
грижа, неправилно работење,

• Занемарување, невнимателно или
неправилно ракување со

• апарат за домаќинство кој не е во
согласност со упатствата во упатството за
употреба на Ninja® што доаѓа со вашиот
апарат.

• Користење на уредот за други цели освен
за нормална употреба во домаќинството.

• Употреба на делови кои не се склопени
или инсталирани во согласност со
упатствата во упатството за употреба.

• Употреба на делови и додатоци кои не се
оригинални Ninja® компоненти.

• Неправилна инсталација (освен ако
инсталацијата не ја изврши Нинџа

Ако поправките или модификациите биле 
извршени од трети лица, освен од Ninja и 
неговите агенти или дилери, освен ако не 
можете да докажете дека поправките или 
модификациите ги извршиле други не е 
поврзано со дефектот за кој ја 
остварувате продолжената 
гаранцијаausüben. 

Што се случува кога ќе ми истече гаранцијата?

Нинџа не прави уреди кои работат само 
ограничено време. Цениме кога клиентите 
сакаат да го поправат својот уред дури и по 
истекот на гарантниот период. Во овој случај, 
ве молиме контактирајте ја нашата 
телефонска линија за помош на клиентите на 
0800 000 9063. 

Каде можам да купам оригинални резервни 
делови и оригинални додатоци од Ninja??

Целосната палета на Ninja резервни делови и 
додатоци за сите Ninja уреди може да се 
најде на www.ninjakitchen.eu 

ВАЖНИ БЕЗБЕДНОСНИ 
ИНСТРУКЦИИ

МОЛИМЕ ПРОЧИТАЈТЕ ГИ СИТЕ ИНСТРУКЦИИ ПРЕД УПОТРЕБА • САМО ЗА ДОМАШНА 
УПОТРЕБА

Прочитајте и прегледајте инструкции за работа и употреба.

Укажува на присуство на опасност која може да предизвика телесна повреда, смрт или
значителна штета на имот ако предупредувањето вклучено во овој симбол се игнорира.

Само за домашна употреба.

Означува локација за прикачување на USB-C кабел за полнење.

Кога се користат електрични уреди, секогаш треба да се следат основните безбедносни мерки на
претпазливост, вклучувајќи го и следново:

ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ: За да се намали ризикот од повреда, пожар, струен удар или 
оштетување на имот, секогаш мора да се следат основните безбедносни мерки на 
претпазливост.  Не користете уред за друга употреба освен за наменета. 

1 Прочитајте ги сите инструкции пред употреба на апаратот и неговите додатоци. 
2 Внимателно набљудувајте и ги следете сите предупредувања и инструкции. Оваа единица 

содржи електрични врски и подвижни делови кои потенцијално претставуваат ризик за 
корисникот. 

3 СЕКОГАШ Внимавайте кога се справувате со Power Blade. Сечилата се остри, ракувајте 
внимателно. САМОфатете го склопот на Power Blade од базата на моторот. Ако не се внимава 
при ракување со сечилото ќе резултира со ризик од исеченици. 

4 Одвојете време и внимавайте за време на распакувањето и поставувањето на 
апаратот. Овој апарат содржи остри, лабави сечила кои можат да предизвикаат 
повреда ако се ракува погрешно. 

5 Направете инвентар на целата содржина за да сте сигурни дека ги имате сите делови 
потребни за правилно и безбедно работење на уредот. 

6 НЕ мешајте топли течности или газирани течности, бидејќи тоа може да предизвика 
зголемување на притисокот, што резултира со ризик од изгореници или други 
повреди на корисникот. 

7 НЕ го полнете садот за мешање покрај линијата MAX FILL . 
8 Сечилата се остри. Ракувајте внимателно. 
9 Пред употреба ги измијте сите делови кои можат да дојдат во контакт со храната. Следете ги 

инструкциите за миење опфатени во овој упатство. 
10 За да се заштитите од ризик од струен удар, НЕ ја потопувајте основата на моторот во било 

каква форма на течност. 
11 НЕ чувајте на отворено и не дозволувајте производот да се потопи во течност. 
12 НЕ дозволувајте на децата да го користат овој уред или да го користат како 

играчка. Строг надзор е потребен кога било кој апарат се користи во близина на 
деца. 

ВАЖНИ ИНФОРМАЦИИ

РЕГИСТРИРАЈТЕ ГО КУПУВАЊЕТО 

www.ninjakitchen.eu/register-guarantee 

ДРЖЕТЕ ГИ СЛЕДНИТЕ ИНФОРМАЦИИ ДОБРО 
Број на модел:  
Сериски број:  
Датум на купување:  
(Чувајте ја сметката внимателно) 
Купено од: 

Придобивки од регистрирање на вашиот 
производ и создавање сметка: 
• Добијте полесна и побрза поддршка
за производот и пристап до
информации за гаранцијата
• Добијте пристап до водичи за
решавање проблеми и нега на
производи
• Бидете меѓу првите што ќе дознаат за
ексклузивни промоции на производи.
СОВЕТ :Моделот и серискиот број можете 
да ги најдете на етикетата со QR код на 
дното на уредот. 
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ВАЖНИ БЕЗБЕДНОСНИ ИНСТРУКЦИИ 
МОЛИМЕ ПРОЧИТАЈТЕ ГИ СИТЕ ИНСТРУКЦИИ ПРЕД УПОТРЕБА • САМО ЗА ДОМАШНА 

УПОТРЕБА 

13   Овој уред НЕ е наменет да се користи од страна на луѓе со намалени физички, 
сетилни или ментални способности, или недостаток на искуство и знаење, освен 
ако не им е даден надзор или инструкции во врска со употребата на апаратот од 
страна на лице одговорно за нивната безбедност. 

14 Пред секоја употреба, прегледајте го склопот на Power Blade за 
оштетување. Ако сечилото е свиткано или се сомнева во оштетување, 
контактирајте SharkNinja за да организирате замена. 

15 НЕ се обидувајте да ги изострите сечилата. 
16 НЕ дозволувајте било кој дел од уредот да дојде во контакт со топли 

површини, вклучувајќи печки и други уреди за греење. 
17 СЕКОГАШ го користете уредот на сува и рамна површина. 
18 Држите рацете, косата и облеката надвор од бродот кога се товарат и работат. 
19 САМО користете додатоци и додатоци кои се обезбедени со производот 

или се препорачани од SharkNinja. Употребата на додатоци кои не се 
препорачани или продадени од SharkNinja може да предизвика пожар, 
електричен удар или повреда. 

20 За време на работа и ракување со уредот, избегнувајте контакт со делови кои се 
движат. 

21 НЕ работете со уредот со празен контејнер. 
22 НЕ микробранови контејнери или додатоци обезбедени со уредот. 
23 НЕ вршете операции за мелење. 
24 Пред операцијата, уверете се дека сите прибори се отстранети од контејнерите. 

Неуспехот да се отстрани приборот може да предизвика скршување на садот и 
потенцијално да резултира со телесни повреди и оштетување на имот. 

25  НЕ се обидувајте да го поразите механизмот за блокирање. Уверете се 
дека садот и капакот се правилно поставени пред работа. 

26  НЕ ги изложувајте контејнерите и додатоците на екстремни  температурни 
промени. 
Тие може да доживеаат штета. 

27  НИКОГАШ не го оставајте уредот без надзор додека се користи. 
28  Ако најдете немешани состојки кои се лепат на страните на чашата, 
исклучете го уредот со копче за напојување и користите стругалка за да ги отстраните 

состојките. 
29  НЕ се обидувајте да го извадите садот и капакот од основата на моторот 

додека сечилото сè уште се врти. Дозволете уредот целосно да застане 
пред да го отстраните капакот и/или садот. 

30  НЕ чувајте состојките подолго време пред или по мешањето. Некои видови 
храна може да содржат активни состојки или да испуштаат гасови кои ќе се 
прошират ако се остават во затворен контејнер, што резултира со 
прекумерен притисок што може да претставува ризик од повреда. 

31  Ако уредот се прегрее, термичкиот прекинувач ќе се активира и привремено 
ќе го оневозможи моторот. За да го ресетирате, исклучете го Ninja Blast™ 
преносливиот блендер со помош на копчето за напојување и го оставете да 
се олади 15 минути пред да се користи повторно. 

32  НЕ обработувајте суви состојки без додавање течност во садот за мешање. 

33  Работете САМО со вклучен капак. 
34  НЕ го замрзнувајте блендерот во фрижидер. 
35  Исклучете го уредот и исклучете од напојувањето пред да 

смените додатоци или да се приближите до деловите кои се 
движат во употреба. 

36  Не го злоупотребувајте уредот за да избегнете потенцијални повреди. 

УПОТРЕБА НА БАТЕРИИТЕ

А Батеријата е извор на енергија за Ninja Blast Portable Blender. Внимателно 
прочитајте и ги следете сите инструкции за полнење. 

Б НЕ го запалувајте овој уред дури и ако е сериозно оштетен. Литиум-
јонските батерии можат да експлодираат во пожар. Секогаш правилно ги 
рециклирајте производите напојувани со литиум-јонски батерии. 

В Бидејќи нема кабел за напојување, спречите случајно активирање на 
сечилото со тоа што блендерот е исклучен кога не се користи или кога се 
пие од капакот на изливот. 

Г Чувајте ја батеријата подалеку од сите метални предмети како кламери за 
хартија, монети, клучеви, шајки или завртки. Спојувањето на терминалите на 
батеријата заедно го зголемува ризикот од пожар или изгореници. 

Д Во лоши услови, течноста може да се исфрли од батеријата. Избегнувајте 
контакт со оваа течност, бидејќи може да предизвика иритација или 
изгореници. Ако дојде до контакт, исплакнете со вода. Ако течноста дојде 
до очите, побарајте медицинска помош. 

Е Овој уред содржи батерии кои можат да се заменат само од квалификувани 
лица. 

Ж Овој уред содржи батерии кои не можат да се заменат.

ЗАЧУВАЈТЕ ГИ ОВИЕ
ИНСТРУКЦИИ
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17 СЕКОГАШ го користете уредот на сува и рамна површина. 
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потенцијално да резултира со телесни повреди и оштетување на имот. 

25  НЕ се обидувајте да го поразите механизмот за блокирање. Уверете се 
дека садот и капакот се правилно поставени пред работа. 

26  НЕ ги изложувајте контејнерите и додатоците на екстремни  температурни 
промени. 
Тие може да доживеаат штета. 
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додека сечилото сè уште се врти. Дозволете уредот целосно да застане 
пред да го отстраните капакот и/или садот. 
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Е Овој уред содржи батерии кои можат да се заменат само од квалификувани 
лица. 

Ж Овој уред содржи батерии кои не можат да се заменат.

ЗАЧУВАЈТЕ ГИ ОВИЕ
ИНСТРУКЦИИ
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ДЕЛОВИ КОРИСТЕЊЕ НА КОНТРОЛНИОТ ПАНЕЛ

А Капак за голтка 

Б Рачка за носење 

В Сад за мешање* 

Г Капа на садот* 

Д Капак на сечило* 

Е Моторна основа со Power Blades 

Ж USB-C кабел за полнење 

З Порта за полнење 

* Големината и количината на садовите за мешање и 
додатоците варираат во зависност од моделот. 

ПОЛНЕЊЕ:

Наполнете уредот најмалку 2 часа за 
полна батерија. Светодиодите ќе светнат 
зелено кога се целосно наполнети. 

Портата за полнење се наоѓа на задниот 
дел на моторната база. Користете USB-C 
кабел за полнење со 5V 3A напојување. 

ПРЕД ПРВА УПОТРЕБА Моторна база 
назад 

ПРОГРАМИ:

СТАРТ/СТОП КОПЧЕ
Притиснете копче Старт/Стоп еднаш за да го активирате 30-секундниот 
циклус на мешање. 

КОПЧЕ ЗА НАПОЈУВАЊЕ
Притиснете копче за напојување за да го вклучите и исклучите уредот. 

А Отстранете ги сите материјали за пакување од уредот. Внимавайте кога го отпакувате 
сечилото, бидејќи сечилата се остри. 

Б Измијте садот, капакот и сечилото во топла сапунена вода со помош на прибор за миење 
садови со рачка за да се избегне директен контакт со сечилата. НЕ ја потопувајте основата 
на моторот во вода при чистење. Внимавайте кога се справувате со сечилата, бидејќи 
сечилата се остри. 

В Темелно исплакнете и исушете на воздух сите делови. 

СОСТОЈБИ НА
ГРЕШКА

ЛЕД емисии Решенија

Садот и
основата не се
усогласени

Трепкајќи БЕЛО 
Уверете се дека бродот и 
моторната основа се усогласени 
со помош на стрелките на 
задната страна на моторната база 
и садот. 

Сечилата се
блокирани

Трепкачки портокалов Преместување на состојките од 
сечилото и повторно стартување 
на програмата за мешање. 

Бара полнење Цврста црвена Единица за полнење. 

Абнормален
полнач

Трепкаат ЦРВЕНО и СИНО Неисправен полнач, исклучете и 
најдете точен 5V 3A полнач. 

Време за
ладење на
единицата

Во насока на стрелките на 
часовникот Подвижни 
портокалови LED диоди 

Оставете уредот да седи на 
собна температура 15 
минути пред да се користи 
повторно. 

Додека се полни Трепкаат БЕЛО и ЦРВЕНО Повикајте ја службата за клиенти. 

Додека се меша Трепка црвено во долниот лев и
горниот десен агол Повикајте ја службата за клиенти.

ВАЖНО: Прегледајте ги сите предупредувања на почетокот на овој водич за сопственикот пред 
да продолжите. 

БЕЛЕШКИ:
• Справете се со склопот на Power Blade со фаќање околу основата на моторот.
• Сите додатоци се без BPA. Сите додатоци ОСВЕН основата на моторот се безбедни за миење

судови. НЕ користете тежок циклус. Уверете се дека капакот и садот се отстранети од
основата на моторот пред да се стават во машина за миење судови. Внимавайте кога се
справувате со Power Blade Assembly.
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Додека се меша Трепка црвено во долниот лев и
горниот десен агол Повикајте ја службата за клиенти.

ВАЖНО: Прегледајте ги сите предупредувања на почетокот на овој водич за сопственикот пред 
да продолжите. 

БЕЛЕШКИ:
• Справете се со склопот на Power Blade со фаќање околу основата на моторот.
• Сите додатоци се без BPA. Сите додатоци ОСВЕН основата на моторот се безбедни за миење

судови. НЕ користете тежок циклус. Уверете се дека капакот и садот се отстранети од
основата на моторот пред да се стават во машина за миење судови. Внимавайте кога се
справувате со Power Blade Assembly.
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КОРИСТЕЊЕ НА САД ЗА МЕШАЊЕ

А Уверете се дека основата на моторот е целосно наполнета и садот е 
правилно инсталиран со усогласување на стрелката на садот со 
стрелката на моторната основа која се наоѓа на задната страна на 
моторната основа. 

Б Вклучете го уредот со притискање на копчето  додека 
не светнат светлата на копчето Старт/Стоп. 

В Додавајте состојки, почнувајќи со течности, потоа цврсти состојки. 
Ако користите мраз, секогаш додавајте последен. НЕ полнете 
состојки надвор од линијатаMAX FILL . Зацврстете капак на садот, 
вртејќи во насока на стрелките на часовникот за да се затегне. 

Г Мешајте за 30-секунден циклус на мешање со притискање на 
копчето Старт/Стоп. 

Д Отворете го капакот за да пиете, или го отстранете капакот за 
да го истурите излезот на блендерот во друг контејнер. НЕ го 
отстранувајте садот од моторната база кога е наполнет. 
Испразнети садови пред да се извадат од моторната база. 

Е По мешањето, исклучете го уредот со притискање на 
копчето. Основата на моторот треба да се исклучи кога се 
пие од капакот и кога блендерот повеќе не се користи. 

Ж Погледнете во делот за грижа и одржување за 
инструкции за чистење и складирање. 

ИНСТАЛИРАЊЕ НА КАПА НА САДОТ И КАПАКОТ НА 
СЕЧИЛОТО

ГРИЖА И ОДРЖУВАЊЕ

ЧИСТЕЊЕ 
Сечилата сè уште можат да работат кога капакот е отстранет. Секогаш го исклучувајте уредот кога 
чистите без капак или кога склопот на Power Blade е изложен. 

Миење раце
Измијте садот, капакот и склопот на Power Blade со топла, сапунена вода. Користите прибор за 
миење садови или крпа за да го исчистите склопот на моторот. Внимавайте кога се справувате со 
Power Blade на основата на моторот, бидејќи сечилата се остри. Избришете ја основата на 
моторот со чиста, влажна крпа. 
НЕ ја потопувајте основата на моторот во вода. Темелно исплакнете и исушете на воздух сите 
соодветни делови. 

Моторна база
USB-C портата и основата на моторот се водоотпорни, што значи дека основата на моторот може да 
се исплакне во лавабото; Сепак, не ја ставајте основата на моторот во машина за миење судови и 
не ја потопувајте во вода. Уверете се дека USB-C полначот не е вметнат пред чистење. 

ПОДЛАБОКО ЧИСТЕЊЕ 
Машина за миење судови
Садот, капакот на садот, капачето на садот и капакот на сечилото се безбедни за миење судови. 
НЕ користете тежок циклус. Уверете се дека садот и капакот се отстранети од основата на 
моторот пред да се стават во машина за миење судови. 

СКЛАДИРАЊЕ
Чувајте уредот исправен и со капакот, садот и основата на моторот целосно собрани. 

НЕ чувајте мешани или немешани состојки во садот со Power Blade Assembly за подолг временски 
период. 
НЕ складирајте предмети на врвот на садот. Сите останати додатоци ги чувајте заедно со уредот 
или во шкаф каде што нема да бидат оштетени или да создадат опасност. 
Ако вашата единица има потреба од сервисирање, повикајте го Корисничкиот сервис на 0800 862 
0453. За да можеме подобро да ви помогнеме, молиме регистрирајте го вашиот производ онлајн на 
registeryourninja.eu и го имајте производот при рака кога ќе се јавите. 

НАРАЧКА НА РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ

За да нарачате дополнителни делови и додатоци, посетете ninjaaccessories.eu

Откако мешањето е завршено, уверете се дека капакот е цврсто затегнат и го свртете 
блендерот наопаку. Завртете спротивно од стрелките на часовникот за да ја извадите 
основата на моторот од садот. Поставете рамен капак на дното на садот и го свртете во 
насока на стрелките на часовникот. 

Поставете капак на сечилото на основата на моторот за да ги покриете изложените сечила со 
вртење спротивно од стрелките на часовникот. 

ВАЖНО: Прегледајте ги сите предупредувања на почетокот на овој водич за сопственикот пред 
да продолжите. 
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насока на стрелките на часовникот. 

Поставете капак на сечилото на основата на моторот за да ги покриете изложените сечила со 
вртење спротивно од стрелките на часовникот. 

ВАЖНО: Прегледајте ги сите предупредувања на почетокот на овој водич за сопственикот пред 
да продолжите. 

 



10

ВОДИЧ ЗА РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ

ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ: За да се намали ризикот од шок и ненамерно работење,
исклучете го уредот пред отстранување на проблеми.

Уверете се дека уредот не се полни при решавање на проблеми. Уверете се дека
уредот е целосно наполнет и садот е правилно усогласен.
Контролниот панел не се исклучува.
• Притиснете и задржите Копче за да го вклучите акумулаторскиот блендер НА и ИСКЛУЧЕНО.

Не се меша добро; состојките се заглавуваат.
• Ако состојките рутински се заглавуваат, додавањето на течност обично помага. Исто така,

можете да го протресете блендерот додека мешате или да го свртите блендерот наопаку, да
започнете циклус на мешање и да го свртите на десната страна нагоре за да ги преместите
состојките додека се мешаат.

• Кога го полните садот, почнете со течност или јогурт, потоа свежо овошје или зеленчук,
проследено со лиснати зеленчук или билки. Додавајте семиња, прав или путер од ореви и
завршувајте со мраз или замрзнати состојки.

Капакот е тешко да се состави на садот.
• Поставете монтираната моторна основа и садот на рамна површина. Внимателно го ставете

капакот на изливот на врвот на садот и ги порамнете нишките така што капакот на изливот да
седи рамно. Вртете во насока на стрелките на часовникот додека не добиете цврсто
запечатување.

Бродот е тешко да се монтира на моторната база.
• Поставете основата на моторот на рамна површина. Внимателно го ставете садот на врвот на

основата на моторот и ги усогласете нишките така што садот да седи рамно. Вртете во насока на
стрелките на часовникот додека не добиете цврсто запечатување. Светодиодите на корисничкиот
интерфејс треба да трепкаат сино кога садот е правилно усогласен.

РЕГИСТРАЦИЈА НА ПРОИЗВОДОТ 

Ве молиме посетете registeryourninja.eu за да го регистрирате својот нов Нинџа® производ во рок 
од дваесет и осум (28) дена од купувањето. Од вас ќе биде побарано да го наведете името на 
продавницата, датумот на купување и бројот на моделот заедно со вашето име и адреса. 

Регистрацијата ќе ни овозможи да ви контактираме во неверојатен случај на известување за 
безбедноста на производот. Со регистрацијата, вие потврдувате дека сте ги прочитале и 
разбрале инструкциите за употреба и предупредувањата наведени во придружните инструкции. 

ДВЕ (2) ГОДИНИ ОГРАНИЧЕНА ГАРАНЦИЈА

Кога потрошувачот купува производ во 
Европа, тој ја добива користа од законските 
права поврзани со квалитетот на производот 
(вашите законски права). Можете да ги 
спроведете овие права против вашиот 
трговец. Ние ви даваме дополнителна 
гаранција од производителот од две години. 
Овие услови се однесуваат само на 
гаранцијата на нашиот производител - 
вашите законски права не се променети. 

Условите подолу ги опишуваат предусловите и 
обемот на нашата гаранција. Тие не влијаат на 
вашите законски права или обврски на 
трговецот и договорот со нив. 

Нинџа® гаранции

Секоја нинџа машина доаѓа со бесплатни 
делови и гаранција за труд. Исто така, ќе 
најдете онлајн поддршка на www.ninjakitchen.eu

Како да ја регистрирам мојата Нинџа
гаранција?
Можете да ја регистрирате вашата гаранција 
онлајн во рамките на 
28 дена од купувањето. За да заштедите време, 
ќе ви требаат следниве информации за вашиот 
производ. 

• Датум на купување на единицата (потврда
или белешка за испорака).

• За да се регистрирате онлајн, молиме посетете
www.ninjakitchen.eu

В А Ж Н О : 

• Гаранцијата ќе го покрие вашиот производ
само од денот на купувањето.

• Молиме чувајте ја потврдата во секое време.
Ако треба да ја искористите вашата
гаранција, ќе ни биде потребна вашата
потврда за да потврдиме дека информациите
кои ни ги доставиле се точни. Неможноста да
се произведе валидна потврда може да ја
поништи вашата гаранција.

Кои се придобивките од
регистрирањето на мојата
бесплатна нинџа гаранција?

Кога ќе ја регистрирате вашата гаранција, ние 
ќе ги имаме вашите податоци при рака ако 
некогаш треба да стапиме во контакт. Исто 
така, можете да добиете совети за тоа како да 
го извлечете најдоброто од вашата Нинџа 
единица и да ги слушнете последните вести за 
новата Нинџа® технологија и лансирањата. 
Ако ја регистрирате вашата гаранција онлајн, 
ќе добиете инстант потврда дека ги добиле 
вашите податоци. 

Што е покриено со бесплатната нинџа
гаранција?

Поправка или замена на вашата Нинџа 
машина (по дискреција на Нинџа), 
вклучувајќи ги сите делови и труд. Нинџа 
гаранцијата е во прилог на вашите законски 
права како потрошувач. 

Што не е покриено со бесплатната
нинџа гаранција?

А. Нормално абење на делови кои можат да се 
носат (како што се додатоци). Резервните 
делови се достапни за купување на 
www.ninjakitchen.eu

Б. Штета предизвикана од злоупотреба, 
злоупотреба, небрежно ракување, 
неуспех да се изврши потребното 
одржување или штета поради лошо 
ракување во транспортот. 

В. Штета предизвикана од одржување кое не е 
одобрено од нинџата. 

Каде можам да купам оригинални
нинџа резервни делови и додатоци?

Ќе најдете целосен спектар на Нинџа 
резервни делови и резервни делови / 
додатоци за сите Нинџа машини на 
www.ninjakitchen.eu

Имајте на ум дека штетата предизвикана од 
употребата на резервни делови кои не се 
нинџа може да не бидат покриени со вашата 
гаранција. 
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DANSK
Illustrationerne kan afvige fra det aktuelle produkt. Vi bestræber 
os hele tiden på at forbedre vores produkter, og derfor kan 
specifikationerne i denne vejledning blive ændret uden 
varsel. 
NINJA er et registreret varemærke, der tilhører SharkNinja Operating 
LLC i Storbritannien. NINJA BLAST er et varemærke anmeldt af 
SharkNinja Operating LLC i Storbritannien. BLASTBLADE er et 
uregistreret varemærke, der tilhører SharkNinja LLC i Storbritannien. 
© 2024 SharkNinja Operating LLC. печатено во Кина 

DEUTSCH
Die Abbildungen können vom tatsächlichen Produkt abweichen. Da 
wir fortlaufend daran arbeiten, unsere Produkte zu verbessern, 
behalten wir uns Änderungen der hierin enthaltenen Spezifikationen 
ohne Ankündigung vor. 
NINJA ist ein eingetragenes Warenzeichen von SharkNinja Operating 
LLC im Vereinigten Königreich. NINJA BLAST ist eine anhängige 
Markenanmeldung von SharkNinja Operating LLC im Vereinigten 
Königreich. BLASTBLADE ist ein nicht eingetragenes Warenzeichen 
von SharkNinja LLC im Vereinigten Königreich. 
© 2024 SharkNinja Operating LLC. печатено во Кина 

ENGLISH
Illustrations may differ from actual product. We are constantly striving to 
improve our products, therefore the specifications contained herein are 
subject to change without notice. NINJA is a registered trademark in the 
United Kingdom of SharkNinja Operating LLC. NINJA BLAST is a pending 
trademark application in the United Kingdom of SharkNinja Operating LLC. 
BLASTBLADE is an unregistered trademark in the United Kingdom of 
SharkNinja LLC. © 2024 SharkNinja Operating LLC. PRINTED IN CHINA 

ESPAÑOL
Las ilustraciones pueden variar con respecto al producto. Nos 
esforzamos continuamente por mejorar nuestros productos. 
Por lo tanto, las especificaciones incluidas en la presente guía 
están sujetas a cambios sin aviso previo. 
NINJA es una marca comercial de SharkNinja Operating LLC 
registrada en el Reino Unido. NINJA BLAST es una marca comercial 
de SharkNinja Operating LLC en proceso de registro en el Reino 
Unido. BLASTBLADE es una marca comercial de SharkNinja 
Operating LLC no registrada en el Reino Unido. 
© 2024 SharkNinja Operating LLC. печатено во Кина 

FRANÇAIS
Les illustrations peuvent être différentes du produit réel. Nous nous 
efforçons d'améliorer constamment nos produits. Par conséquent, 
les spécifications contenues dans ce manuel sont susceptibles d'être 
modifiées sans préavis. 
NINJA est une marque déposée de SharkNinja Operating LLC 
au Royaume-Uni. NINJA BLAST est une marque en cours de 
dépôt de SharkNinja Operating LLC au Royaume-Uni. 
BLASTBLADE est une marque non déposée de SharkNinja LLC 
au Royaume-Uni. 
© 2024 SharkNinja Operating LLC. печатено во Кина 

ITALIANO
Il prodotto illustrato può essere diverso dal prodotto effettivo. Ci 
impegniamo costantemente a migliorare i nostri prodotti, 
pertanto, le specifiche descritte nel presente documento possono 
essere soggette a modifiche senza preavviso. 
NINJA è marchio di SharkNinja Operating LLC registrato nel Regno 
Unito. NINJA BLAST è un marchio di SharkNinja Operating LLC in 
attesa di registrazione nel Regno Unito. BLASTBLADE è un marchio di 
SharkNinja LLC non registrato nel Regno Unito. 
© 2024 SharkNinja Operating LLC. печатено во Кина 

NEDERLANDS
De afbeeldingen kunnen afwijken van het werkelijke product. Wij 
streven er voortdurend naar onze producten te verbeteren; Daarom 
zijn de specificaties in dit document onderhevig aan wijzigingen 
zonder voorafgaande kennisgeving. 
NINJA is een geregistreerd handelsmerk in het Verenigd Koninkrijk 
van SharkNinja Operating LLC. NINJA BLAST IS EEN IN 
BEHANDELING ZIJNDE HANDELSMERKAANVRAAG IN HET Verenigd 
Koninkrijk van SharkNinja 
Operating LLC. BLASTBLADE is een niet-geregistreerd handelsmerk 
in het Verenigd Koninkrijk van SharkNinja LLC. 
© 2024 SharkNinja Operating LLC. печатено во Кина 

NORSK
Illustrasjonene kan avvike fra det faktiske produktet. Vi tilstreber hele 
tiden å forbedre produktene våre, derfor kan spesifikasjonene nevnt 
her bli endret uten videre varsel. 
NINJA er et registrert varemerke i Storbritannia som tilhører SharkNinja 
Operating LLC. NINJA BLAST er en ventende varemerkesøknad 
i Storbritannia av SharkNinja Operating LLC. BLASTBLADE er et 
uregistrert varemerke i Storbritannia som tilhører SharkNinja LLC. 
© 2024 SharkNinja Operating LLC. печатено во Кина 

PORTUGUESE
As ilustrações podem diferir do produto real. Melhoramos 
continuamente os nossos produtos; assim, as especificações aqui 
contidas estão sujeitas a alterações sem aviso prévio. 
NINJA é uma marca comercial registada no Reino Unido da 
SharkNinja Operating LLC. Ninja Blast é uma candidatura a marca 
comercial da SharkNinja Operating LLC pendente no Reino Unido. 
BLASTBLADE é uma marca comercial não registada no Reino Unido 
da SharkNinja LLC. 
© 2024 SharkNinja Operating LLC. печатено во Кина 

SUOMI
Kuvat saattavat näyttää erilaisilta kuin varsinainen tuote. Pyrimme 
jatkuvasti tekemään tuotteistamme entistäkin parempia. 
Siksi tässä annetut tiedot voivat muuttua milloin tahansa ilman erillistä 
ilmoitusta. 
NINJA on SharkNinja Operating LLC -yhtiön Yhdistyneessä 
kuningaskunnassa rekisteröity tavaramerkki. NINJA BLAST on 
SharkNinja Operating LLC -yhtiön Yhdistyneen kuningaskunnan 
hyväksyntää odottava tavaramerkki. BLASTBLADE на SharkNinja 
LLC -yhtiön Yhdistyneessä kuningaskunnassa rekisteröimätön 
tavaramerkki. © 2024 SharkNinja Operating LLC. печатено во Кина 

SVENSKA
Illustrationerna kan avvika från den verkliga produkten. Vi strävar 
ständigt efter att förbättra våra produkter. Specifikationer som 
ingår häri kan därför ändras utan att det meddelas. 
Varumärket NINJA är registrerat i Storbritannien och tillhör SharkNinja 
Operating LLC. SharkNinja Operating LLC har ansökt om registrering av 
varumärket NINJA BLAST i Storbritannien. BLASTBLADE är 
ett oregistrerat varumärke i Storbritannien och tillhör 
SharkNinja Operating LLC. 
© 2024 SharkNinja Operating LLC. печатено во Кина 

ninjakitchen.eu 

BLENDER PORTATIV SHPËRTHYES
BC151EU Series | Udhëzuesi i pronarit

Çfarë nuk mbulohet nga garancitë??

• Veshje normale.

• Dëmtime aksidentale, gabime të shkaktuara
nga përdorimi ose kujdesi i paskrupullt,
operacion i papërshtatshëm,

• Neglizhenca, pakujdesia ose trajtimi i
papërshtatshëm i

• Një pajisje shtëpiake që nuk përputhet me
udhëzimet në manualin e instruksioneve
Ninja® që erdhi me pajisjen tuaj.

• Përdorimi i pajisjes për qëllime të tjera
përveç përdorimit normal të shtëpisë.

• Përdorimi i pjesëve që nuk janë të montuara
ose të instaluara në përputhje me udhëzimet
në manualin e udhëzimit.

• Përdorimi i pjesëve dhe aksesorëve që nuk
janë përbërës të vërtetë Ninja®.

• Instalim i pasaktë (përveç nëse instalimi
kryhet nga Ninja

Nëse riparimet apo modifikimet janë bërë 
nga palë të treta përveç Ninja dhe 
agjentëve apo tregtarëve të tij, përveç nëse 
mund të vërtetoni se riparimet apo 
modifikimet janë bërë nga të tjerët, kjo nuk 
është e lidhur me defektin për të cilin jeni 
duke bërë garancinë e zgjatur. 

Çfarë ndodh kur garancia ime skadon?

Ninja nuk bën pajisje që punojnë vetëm për një 
kohë të kufizuar. E vlerësojmë kur klientët duan 
të riparojnë pajisjen e tyre edhe pasi të ketë 
skaduar periudha e garancisë. Në këtë rast, ju 
lutemi kontaktoni linjën tonë të ndihmës së 
klientit në 0800 000 9063. 

Ku mund të blej pjesë të vërteta këmbimi dhe 
aksesorë të vërtetë nga Ninja??

Gama e plotë e pjesëve dhe aksesorëve të 
këmbimit Ninja për të gjitha pajisjet Ninja mund 
të gjenden në www.ninjakitchen.eu 

UDHËZIME TË RËNDËSISHME PËR 
SIGURINË

JU LUTEMI LEXONI TË GJITHA UDHËZIMET PARA PËRDORIMIT • VETËM PËR PËRDORIM 
SHTËPIAK

Lexoni dhe rishikoni udhëzimet për funksionimin dhe përdorimin.

Tregon praninë e një rreziku që mund të shkaktojë lëndime trupore, vdekje ose dëme të konsiderueshme 
në pronë nëse paralajmërimi i përfshirë në këtë simbol shpërfillet.

Vetëm për përdorim shtëpiak.

Tregon një vend për të lidhur një kabëll karikimi USB-C.

Gjatë përdorimit të pajisjeve elektrike, duhen ndjekur gjithmonë masat bazë të sigurisë, duke përfshirë këto:

KUJDES: Për të zvogëluar rrezikun e dëmtimit, zjarrit, goditjes elektrike ose dëmtimit të pronës, 
duhen ndjekur gjithmonë masat bazë të sigurisë.  Mos e përdorni pajisjen për ndonjë përdorim tjetër 
përveç përdorimit të saj të synuar. 

1 Lexoni të gjitha udhëzimet para se të përdorni pajisjen dhe aksesorët e saj. 
2 Vëzhgoni me kujdes dhe ndiqni të gjitha paralajmërimet dhe udhëzimet. Kjo njësi përmban 

lidhje elektrike dhe pjesë lëvizëse që potencialisht përbëjnë një rrezik për përdoruesin. 

3 GJITHMONË ki kujdes kur merret me shpatën e energjisë, shpatat janë të mprehta, me kujdes. 
VETËM kapni montimin Power Blade nga baza e motorit. Nëse nuk jeni të kujdesshëm gjatë trajtimit të 
tehut, do të rezultoni në rrezikun e prerjeve. 

4 Merrni kohën tuaj dhe kini kujdes gjatë zhbllokimit dhe vendosjes së pajisjes. Kjo 
pajisje përmban tehe të mprehta dhe të lirshme që mund të shkaktojnë dëmtime nëse 
trajtohen gabimisht. 

5 Bëni një inventar të të gjithë përmbajtjes për t'u siguruar që të keni të gjitha pjesët që ju 
nevojiten për të operuar pajisjen tuaj siç duhet dhe në mënyrë të sigurt. 

6 MOS përzieni lëngjet e nxehta ose lëngjet e gazuara, pasi kjo mund të shkaktojë një rritje 
të presionit, duke rezultuar në rrezikun e djegieve ose dëmtimeve të tjera për 
përdoruesin. 

7 MOS e mbushni enën e përzierjes pranë linjës MAX FILL . 
8 Tehet janë të mprehta. Trajtoje me kujdes. 
9 Lani çdo pjesë që mund të vijë në kontakt me ushqimin para përdorimit. Ndiqni udhëzimet e larjes 

të përfshira në këtë udhëzues. 

10 Për t'u mbrojtur nga rreziku i goditjes elektrike, mos e zhytni bazën motorike në asnjë formë të 
lëngshme. 

11 MOS e ruani në ajër të hapur dhe mos lejoni që produkti të zhytet në lëng. 

12 MOS lejoni që fëmijët ta përdorin këtë pajisje ose ta përdorin si lodër. Kërkohet 
mbikëqyrje e ngushtë kur çdo pajisje përdoret pranë fëmijëve. 

INFORMACIONE TË RËNDËSISHME

REGJISTRONI BLERJEN TUAJ 

www.ninjakitchen.eu/register-guarantee 

MBAJINI MIRË INFORMACIONET E 
MËPOSHTME 
Numri i modelit: 
Numri serik:  

Data e blerjes:  
(Mbajeni llogarinë afër) 

Blerë nga: 

Përfitimet e regjistrimit të produktit tuaj dhe 
krijimin e një llogarie: 
• Merrni mbështetje më të lehtë dhe më
të shpejtë të produktit dhe qasje në
informacionin e garancisë
• Merrni akses në udhëzuesit e
problemeve dhe të kujdesit ndaj
produkteve
• Jini ndër të parët që dini për
promocionet ekskluzive të produkteve.
KËSHILLË: Modeli dhe numri serial 
mund të gjenden në etiketë me një kod 
QR në fund të pajisjes. 
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BLENDER PORTATIV SHPËRTHYES
BC151EU Series | Udhëzuesi i pronarit

Çfarë nuk mbulohet nga garancitë??

• Veshje normale.

• Dëmtime aksidentale, gabime të shkaktuara
nga përdorimi ose kujdesi i paskrupullt,
operacion i papërshtatshëm,

• Neglizhenca, pakujdesia ose trajtimi i
papërshtatshëm i

• Një pajisje shtëpiake që nuk përputhet me
udhëzimet në manualin e instruksioneve
Ninja® që erdhi me pajisjen tuaj.

• Përdorimi i pajisjes për qëllime të tjera
përveç përdorimit normal të shtëpisë.

• Përdorimi i pjesëve që nuk janë të montuara
ose të instaluara në përputhje me udhëzimet
në manualin e udhëzimit.

• Përdorimi i pjesëve dhe aksesorëve që nuk
janë përbërës të vërtetë Ninja®.

• Instalim i pasaktë (përveç nëse instalimi
kryhet nga Ninja

Nëse riparimet apo modifikimet janë bërë 
nga palë të treta përveç Ninja dhe 
agjentëve apo tregtarëve të tij, përveç nëse 
mund të vërtetoni se riparimet apo 
modifikimet janë bërë nga të tjerët, kjo nuk 
është e lidhur me defektin për të cilin jeni 
duke bërë garancinë e zgjatur. 

Çfarë ndodh kur garancia ime skadon?

Ninja nuk bën pajisje që punojnë vetëm për një 
kohë të kufizuar. E vlerësojmë kur klientët duan 
të riparojnë pajisjen e tyre edhe pasi të ketë 
skaduar periudha e garancisë. Në këtë rast, ju 
lutemi kontaktoni linjën tonë të ndihmës së 
klientit në 0800 000 9063. 

Ku mund të blej pjesë të vërteta këmbimi dhe 
aksesorë të vërtetë nga Ninja??

Gama e plotë e pjesëve dhe aksesorëve të 
këmbimit Ninja për të gjitha pajisjet Ninja mund 
të gjenden në www.ninjakitchen.eu 

UDHËZIME TË RËNDËSISHME PËR 
SIGURINË

JU LUTEMI LEXONI TË GJITHA UDHËZIMET PARA PËRDORIMIT • VETËM PËR PËRDORIM 
SHTËPIAK

Lexoni dhe rishikoni udhëzimet për funksionimin dhe përdorimin.

Tregon praninë e një rreziku që mund të shkaktojë lëndime trupore, vdekje ose dëme të konsiderueshme 
në pronë nëse paralajmërimi i përfshirë në këtë simbol shpërfillet.

Vetëm për përdorim shtëpiak.

Tregon një vend për të lidhur një kabëll karikimi USB-C.

Gjatë përdorimit të pajisjeve elektrike, duhen ndjekur gjithmonë masat bazë të sigurisë, duke përfshirë këto:

KUJDES: Për të zvogëluar rrezikun e dëmtimit, zjarrit, goditjes elektrike ose dëmtimit të pronës, 
duhen ndjekur gjithmonë masat bazë të sigurisë.  Mos e përdorni pajisjen për ndonjë përdorim tjetër 
përveç përdorimit të saj të synuar. 

1 Lexoni të gjitha udhëzimet para se të përdorni pajisjen dhe aksesorët e saj. 
2 Vëzhgoni me kujdes dhe ndiqni të gjitha paralajmërimet dhe udhëzimet. Kjo njësi përmban 

lidhje elektrike dhe pjesë lëvizëse që potencialisht përbëjnë një rrezik për përdoruesin. 

3 GJITHMONË ki kujdes kur merret me shpatën e energjisë, shpatat janë të mprehta, me kujdes. 
VETËM kapni montimin Power Blade nga baza e motorit. Nëse nuk jeni të kujdesshëm gjatë trajtimit të 
tehut, do të rezultoni në rrezikun e prerjeve. 

4 Merrni kohën tuaj dhe kini kujdes gjatë zhbllokimit dhe vendosjes së pajisjes. Kjo 
pajisje përmban tehe të mprehta dhe të lirshme që mund të shkaktojnë dëmtime nëse 
trajtohen gabimisht. 

5 Bëni një inventar të të gjithë përmbajtjes për t'u siguruar që të keni të gjitha pjesët që ju 
nevojiten për të operuar pajisjen tuaj siç duhet dhe në mënyrë të sigurt. 

6 MOS përzieni lëngjet e nxehta ose lëngjet e gazuara, pasi kjo mund të shkaktojë një rritje 
të presionit, duke rezultuar në rrezikun e djegieve ose dëmtimeve të tjera për 
përdoruesin. 

7 MOS e mbushni enën e përzierjes pranë linjës MAX FILL . 
8 Tehet janë të mprehta. Trajtoje me kujdes. 
9 Lani çdo pjesë që mund të vijë në kontakt me ushqimin para përdorimit. Ndiqni udhëzimet e larjes 

të përfshira në këtë udhëzues. 

10 Për t'u mbrojtur nga rreziku i goditjes elektrike, mos e zhytni bazën motorike në asnjë formë të 
lëngshme. 

11 MOS e ruani në ajër të hapur dhe mos lejoni që produkti të zhytet në lëng. 

12 MOS lejoni që fëmijët ta përdorin këtë pajisje ose ta përdorin si lodër. Kërkohet 
mbikëqyrje e ngushtë kur çdo pajisje përdoret pranë fëmijëve. 

INFORMACIONE TË RËNDËSISHME

REGJISTRONI BLERJEN TUAJ 

www.ninjakitchen.eu/register-guarantee 

MBAJINI MIRË INFORMACIONET E 
MËPOSHTME 
Numri i modelit: 
Numri serik:  

Data e blerjes:  
(Mbajeni llogarinë afër) 

Blerë nga: 

Përfitimet e regjistrimit të produktit tuaj dhe 
krijimin e një llogarie: 
• Merrni mbështetje më të lehtë dhe më
të shpejtë të produktit dhe qasje në
informacionin e garancisë
• Merrni akses në udhëzuesit e
problemeve dhe të kujdesit ndaj
produkteve
• Jini ndër të parët që dini për
promocionet ekskluzive të produkteve.
KËSHILLË: Modeli dhe numri serial 
mund të gjenden në etiketë me një kod 
QR në fund të pajisjes. 
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BLENDER PORTATIV SHPËRTHYES
BC151EU Series | Udhëzuesi i pronarit

Çfarë nuk mbulohet nga garancitë??

• Veshje normale.

• Dëmtime aksidentale, gabime të shkaktuara
nga përdorimi ose kujdesi i paskrupullt,
operacion i papërshtatshëm,

• Neglizhenca, pakujdesia ose trajtimi i
papërshtatshëm i

• Një pajisje shtëpiake që nuk përputhet me
udhëzimet në manualin e instruksioneve
Ninja® që erdhi me pajisjen tuaj.

• Përdorimi i pajisjes për qëllime të tjera
përveç përdorimit normal të shtëpisë.

• Përdorimi i pjesëve që nuk janë të montuara
ose të instaluara në përputhje me udhëzimet
në manualin e udhëzimit.

• Përdorimi i pjesëve dhe aksesorëve që nuk
janë përbërës të vërtetë Ninja®.

• Instalim i pasaktë (përveç nëse instalimi
kryhet nga Ninja

Nëse riparimet apo modifikimet janë bërë 
nga palë të treta përveç Ninja dhe 
agjentëve apo tregtarëve të tij, përveç nëse 
mund të vërtetoni se riparimet apo 
modifikimet janë bërë nga të tjerët, kjo nuk 
është e lidhur me defektin për të cilin jeni 
duke bërë garancinë e zgjatur. 

Çfarë ndodh kur garancia ime skadon?

Ninja nuk bën pajisje që punojnë vetëm për një 
kohë të kufizuar. E vlerësojmë kur klientët duan 
të riparojnë pajisjen e tyre edhe pasi të ketë 
skaduar periudha e garancisë. Në këtë rast, ju 
lutemi kontaktoni linjën tonë të ndihmës së 
klientit në 0800 000 9063. 

Ku mund të blej pjesë të vërteta këmbimi dhe 
aksesorë të vërtetë nga Ninja??

Gama e plotë e pjesëve dhe aksesorëve të 
këmbimit Ninja për të gjitha pajisjet Ninja mund 
të gjenden në www.ninjakitchen.eu 

UDHËZIME TË RËNDËSISHME PËR 
SIGURINË

JU LUTEMI LEXONI TË GJITHA UDHËZIMET PARA PËRDORIMIT • VETËM PËR PËRDORIM 
SHTËPIAK

Lexoni dhe rishikoni udhëzimet për funksionimin dhe përdorimin.

Tregon praninë e një rreziku që mund të shkaktojë lëndime trupore, vdekje ose dëme të konsiderueshme 
në pronë nëse paralajmërimi i përfshirë në këtë simbol shpërfillet.

Vetëm për përdorim shtëpiak.

Tregon një vend për të lidhur një kabëll karikimi USB-C.

Gjatë përdorimit të pajisjeve elektrike, duhen ndjekur gjithmonë masat bazë të sigurisë, duke përfshirë këto:

KUJDES: Për të zvogëluar rrezikun e dëmtimit, zjarrit, goditjes elektrike ose dëmtimit të pronës, 
duhen ndjekur gjithmonë masat bazë të sigurisë.  Mos e përdorni pajisjen për ndonjë përdorim tjetër 
përveç përdorimit të saj të synuar. 

1 Lexoni të gjitha udhëzimet para se të përdorni pajisjen dhe aksesorët e saj. 
2 Vëzhgoni me kujdes dhe ndiqni të gjitha paralajmërimet dhe udhëzimet. Kjo njësi përmban 

lidhje elektrike dhe pjesë lëvizëse që potencialisht përbëjnë një rrezik për përdoruesin. 

3 GJITHMONË ki kujdes kur merret me shpatën e energjisë, shpatat janë të mprehta, me kujdes. 
VETËM kapni montimin Power Blade nga baza e motorit. Nëse nuk jeni të kujdesshëm gjatë trajtimit të 
tehut, do të rezultoni në rrezikun e prerjeve. 

4 Merrni kohën tuaj dhe kini kujdes gjatë zhbllokimit dhe vendosjes së pajisjes. Kjo 
pajisje përmban tehe të mprehta dhe të lirshme që mund të shkaktojnë dëmtime nëse 
trajtohen gabimisht. 

5 Bëni një inventar të të gjithë përmbajtjes për t'u siguruar që të keni të gjitha pjesët që ju 
nevojiten për të operuar pajisjen tuaj siç duhet dhe në mënyrë të sigurt. 

6 MOS përzieni lëngjet e nxehta ose lëngjet e gazuara, pasi kjo mund të shkaktojë një rritje 
të presionit, duke rezultuar në rrezikun e djegieve ose dëmtimeve të tjera për 
përdoruesin. 

7 MOS e mbushni enën e përzierjes pranë linjës MAX FILL . 
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MËPOSHTME 
Numri i modelit: 
Numri serik:  

Data e blerjes:  
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të shpejtë të produktit dhe qasje në
informacionin e garancisë
• Merrni akses në udhëzuesit e
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promocionet ekskluzive të produkteve.
KËSHILLË: Modeli dhe numri serial 
mund të gjenden në etiketë me një kod 
QR në fund të pajisjes. 
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UDHËZIME TË RËNDËSISHME PËR SIGURINË 
JU LUTEMI LEXONI TË GJITHA UDHËZIMET PARA PËRDORIMIT • VETËM PËR PËRDORIM 

SHTËPIAK 
13 Kjo pajisje nuk ka për qëllim të përdoret nga njerëz me aftësi fizike, shqisore ose 

mendore të reduktuara, ose mungesë të përvojës dhe njohurive, përveç nëse atyre u 
është dhënë mbikëqyrje apo udhëzim në lidhje me përdorimin e pajisjes nga një 
person përgjegjës për sigurinë e tyre. 

14 Para çdo përdorimi, inspektoni montimin Power Blade për dëmtime. Nëse tehu 
është i përkulur ose dyshohet për dëmtime, kontaktoni SharkNinja për të 
rregulluar një zëvendësim. 

15 MOS u përpiq t'i mprehësh tehet. 
16 MOS lejoni që asnjë pjesë e pajisjes të hyjë në kontakt me sipërfaqet e 

nxehta, duke përfshirë sobat dhe pajisjet e tjera të ngrohjes. 
17 GJITHMONË përdoreni pajisjen në një sipërfaqe të thatë dhe të sheshtë. 
18 Mbajini duart, flokët dhe rrobat larg varkës kur ngarkoni dhe punoni. 
19 VETËM përdorni aksesorë dhe aksesorë që janë të pajisur me produktin ose 

janë të rekomanduara nga SharkNinja. Përdorimi i aksesorëve që nuk janë të 
rekomanduara ose të shitura nga SharkNinja mund të shkaktojë zjarr, goditje 
elektrike ose dëmtime. 

20 Gjatë funksionimit dhe trajtimit të pajisjes, shmangni kontaktin me pjesët lëvizëse. 
21 MOS e përdorni pajisjen me një enë bosh. 
22 MOS i  bëni kontejnerët me mikrovalë ose aksesorët e pajisur me pajisjen. 
23 MOS kryeni operacione të bluarjes. 
24 Para operacionit, sigurohuni që të gjitha pajisjet të hiqen nga kontejnerët. 

Moslargimi i ustensileve mund të bëjë që ustensilet të thyhen dhe mund të rezultojë 
në lëndime trupore dhe dëmtime të pronës. 

25 Mos u përpiqni të mposhtni mekanizmin e bllokimit. Sigurohuni që kontejneri 
dhe kapaku të jenë të pozicionuar siç duhet para operacionit. 

26 MOS i ekspozoni kontejnerët dhe aksesorët ndaj ndryshimeve ekstreme të 
temperaturës. 
Ata mund të pësojnë dëme. 

27 KURRË mos e lini pajisjen pa mbikëqyrje kur jeni në përdorim. 
28 Nëse gjeni përbërës të papërzier që ngjiten në anët e filxhanit, fikeni pajisjen me 

butonin e energjisë dhe përdorni një grirës për të hequr përbërësit. 
29 MOS u përpiqni të hiqni kontejnerin dhe kapakun nga baza motorike, ndërsa 

tehu është ende duke u kthyer. Lejoni që njësia të vijë në një ndalesë të 
plotë para se të heqë kapakun dhe/ose kontejnerin. 

30 MOS i ruani përbërësit për periudha më të gjata kohe para ose pas përzierjes. 
Disa ushqime mund të përmbajnë përbërës aktivë ose të lëshojnë gaze që do të 
zgjerohen nëse lihen në një enë të vulosur, duke rezultuar në presion të tepruar 
që mund të përbëjë një rrezik dëmtimi. 

31 Nëse njësia mbinxehet, çelësi termik do të aktivizojë dhe çaktivizojë 
përkohësisht motorin. Për të rivendosur, fike Ninja Blast™ Portable Blender duke 
përdorur butonin e energjisë dhe lejoje të ftohet për 15 minuta para se ta 
përdorësh përsëri. 

32 MOS i përpunoni përbërësit e thatë pa shtuar lëng në tenxheren e përzierjes. 

GG Puno vetëm me kapakun. 
HH Mos e ngrini përzierjen në frigorifer. 
II Zhbllokoni njësinë dhe shkëputeni nga furnizimi me energji elektrike 

para se të ndërroni aksesorët ose t'i afroheni pjesëve lëvizëse në 
përdorim. 

JJ Mos e keqpërdorni pajisjen për të shmangur dëmtimet e mundshme. 

PËRDORIMI I BATERISË

A Bateria është burimi i energjisë për Ninja Blast Portable Blender. Lexoni me 
kujdes dhe ndiqni të gjitha udhëzimet për ngarkimin. 

B MOS  e ndizni këtë pajisje edhe nëse është dëmtuar rëndë. Bateritë litium-jon 
mund të shpërthejnë në një zjarr. Gjithmonë ricikloni siç duhet produktet e 
fuqizuara nga bateritë litium-jon. 

C Meqë nuk ka kordon energjie, parandaloni aktivizimin aksidental të tehut duke  
e fikur  blenderin kur nuk është në përdorim ose kur pini nga kapaku i lugës. 

D Mbajeni baterinë larg të gjitha objekteve metalike si copa letre, monedha, çelësa, 
kunja ose vida. Lidhja e terminaleve të baterisë së bashku rrit rrezikun e zjarrit 
ose djegieve. 

E Në kushte të këqija, lëngu mund të nxirret nga bateria. Evitoni kontaktin me 
këtë lëng, pasi mund të shkaktojë irritim ose djegie. Nëse ndodh kontakti, 
shpëlajeni me ujë. Nëse lëngu të vjen në sy, kërko kujdes mjekësor. 

F Kjo pajisje përmban bateri që mund të zëvendësohen vetëm nga persona të 
kualifikuar. 

G Kjo pajisje përmban bateri që nuk mund të zëvendësohen.

RUAJI KËTO UDHËZIME
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PJESËT DUKE PËRDORUR PANELIN E KONTROLLIT

A Kapaku i gëlltitjes 

B Doreza mbajtëse 

C Përzierja e tenxheres* 

D Kapaku i tenxheres* 

E Mbulesa e shpatës* 

F Baza motorike me teh fuqie 

G Kabllo karikimi USB-C 

H Porti i ngarkimit 

* Madhësia dhe sasia e enëve dhe aksesorëve miksues 
ndryshojnë në varësi të modelit.

NGARKIMI:

Ngarkoni pajisjen për të paktën 2 orë për të 
karikuar baterinë. LED-të do të shkëlqejnë 
jeshile kur të ngarkohen plotësisht. 

Porti i ngarkimit ndodhet në pjesën e pasme 
të bazës motorike. Përdorni një kabëll 
karikimi USB-C me një furnizim me energji 5V 
3A. 

PARA PËRDORIMIT TË 
PARË

Baza motorike 
prapa 

APLIKIMET:

BUTONI START/STOP 
Shtypni butonin Start/Stop një herë për të aktivizuar ciklin e trazimit prej 30 
sekondash. 

BUTONI I ENERGJISË
Shtypni butonin e energjisë për të ndezur dhe fikur pajisjen. 

A Hiqni të gjitha materialet e paketimit nga pajisja. Kini kujdes kur zhbllokoni tehun, pasi tehet janë 
të mprehta. 

B Lajeni pjatën, kapakun dhe tehun në ujë të ngrohtë e sapun duke përdorur ustensilet e larjes së 
pjatalarësve me dorezë për të shmangur kontaktin e drejtpërdrejtë me tehet. MOS e zhytni bazën e 
motorit në ujë kur pastroni. Kini kujdes kur përdorni tehet, pasi tehet janë të mprehta. 

C Shpëlajeni mirë dhe ajri thahet të gjitha pjesët. 

GJENDJET E 
GABIMIT

Emetimet LED Zgjidhjet

Anija dhe baza nuk 
janë të radhitura Blinking WHITE 

Sigurohuni që baza e varkës dhe e 
motorit të jenë të radhitura duke 
përdorur shigjetat në pjesën e 
pasme të bazës motorike dhe 
anijes. 

Shpatat janë bllokuar Xixëllonja portokalli Lëvizni përbërësit nga tehu dhe 
rinisni programin e përzierjes. 

Kërkon ngarkim E kuqe e fortë Njësia e ngarkimit. 

Karikues anormal Të kuqen dhe blunë Karikues i gabuar, zhblloko dhe 
gjej karikuesin e saktë 5V 3A. 

Koha e ftohjes së
njësisë LED-të portokalli që lëvizin në 

drejtimin e orës 

Lëreni pajisjen të ulet në 
temperaturën e dhomës për 
15 minuta para se ta përdorni 
përsëri. 

Ndërsa mbushet Lidhja e bardhë dhe e kuqe Telefononi shërbimin ndaj klientit. 

Ndërsa trazohej Flashes kuqe në qoshet e
poshtme të majtë dhe të sipërme
të djathtë

Telefononi shërbimin ndaj klientit.

E RËNDËSISHME: Rishikoni të gjitha paralajmërimet në fillim të udhëzuesit të këtij pronari para se 
të procedoni. 

SHËNIMET:
• Merreni me montimin Power Blade duke kapur rreth bazës së motorit.
• Të gjitha aksesorët janë pa BPA. Të gjithë aksesorët përveç bazës motorike janë të sigurt për

larjen e pjatalarësve. MOS përdorni një cikël të rëndë. Sigurohuni që kapaku dhe kontejneri të
hiqen nga baza motorike para se t'i vendosni në lavanderi. Përdorni kujdes kur merreni me
Montimin e Tehut të Energjisë.
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PËRDORIMI I TASAVE TË PËRZIERJES

A Sigurohuni që baza motorike të jetë plotësisht e ngarkuar dhe 
kontejneri të instalohet siç duhet duke e radhitur shigjetën e tenxheres 
me shigjetën bazë motorike të vendosur në pjesën e pasme të bazës 
motorike. 

B Ndizeni pajisjen duke shtypur butonin  derisa të  ndizen 
dritat e butonit Start/Stop. 

C Shtoni përbërësit, duke filluar me lëngjet, pastaj përbërësit e ngurtë. 
Nëse jeni duke përdorur akull, gjithmonë shtoni të fundit. MOS i mbushni 
përbërësit jashtë linjës MAX FILL . Lidhni kapakun e enës, duke u 
kthyer në drejtim të orës për t'u shtrënguar. 

D Trazojeni për një cikël përzierjeje prej 30 sekondash duke shtypur 
butonin Start/Stop. 

E Hapeni kapakun për të pirë, ose hiqni kapakun për të hedhur 
daljen e blenderit në një enë tjetër. Mos e hiqni kontejnerin nga 
baza motorike kur është plot. Zbrazni kontejnerët para se t'i hiqni 
nga baza motorike. 

F Pas përzierjes, fikeni njësinë duke shtypur një buton. Baza 
motorike duhet të fiket kur pini nga kapaku dhe kur përzierësi 
nuk është më në përdorim. 

G Shih seksionin e Kujdesit dhe Mirëmbajtjes për 
udhëzimet e pastrimit dhe magazinimit. 

INSTALIMI I KAPAKUT TË KONTEJNERIT DHE MBULESËS 
SË TEHUT

KUJDESI DHE MIRËMBAJTJA

PASTRIMI 
Tehet mund të funksionojnë ende kur kapaku është hequr. Gjithmonë fikni pajisjen kur pastroni pa kapak 
ose kur montimi Power Blade është i ekspozuar. 

Larja e duarve
Lajeni tenxheren, kapakun dhe montimin Power Blade me ujë të ngrohtë dhe sapun. Përdorni ustensile 
për larjen e pjatalarësve ose një leckë për të pastruar montimin e motorit. Kini kujdes kur përdorni 
Tehun e Fuqisë në bazën e motorit, pasi tehet janë të mprehta. Fshijeni bazën e motorit me një leckë 
të pastër dhe të lagësht. 
MOS  e zhytni bazën e motorit në ujë. Shpëlarje të plotë dhe ajër të thatë të gjitha pjesët përkatëse. 

Baza motorike
Porti USB-C dhe baza motorike janë të papërshkueshme nga uji, që do të thotë se baza motorike mund 
të rinohet në lavaman; Megjithatë, mos e fut bazën motorike në lavanderi ose mos e zhyt në ujë. Sigurohu 
që karikuesi USB-C të mos futet para pastrimit. 

PASTRIM MË I THELLË 
Pjatalarëse larëse pjatash
Pjata, kapaku i pjatës, kapaku i pjatës dhe kapaku i tehut janë të sigurt për larjen e enëve. Mos 
përdorni një cikël të rëndë. Sigurohuni që pjata dhe kapaku të hiqen nga baza e motorit para se t'i 
vendosni në lavanderi. 

MAGAZINIMI
Mbajeni njësinë drejt dhe me kapakun, kontejnerin dhe bazën e motorit të montuar plotësisht. 

MOS i ruani përbërësit e përzier ose të papërzier në enë me Asamblenë Power Blade për periudha të 
zgjatura kohe. 
Mos i ruani sendet në majë të kontejnerit. Ruajini të gjitha pajisjet e tjera me pajisjen ose në një 
dollap ku nuk do të dëmtohen ose nuk do të krijojnë një rrezik. 
Nëse njësia juaj ka nevojë për shërbim, telefononi Shërbimin e Klientit në 0800 862 0453. Për t'ju 
ndihmuar më mirë, ju lutemi regjistroni produktin tuaj online në registeryourninja.eu dhe keni produktin 
në dorë kur telefononi. 

POROSITJA E PJESËVE TË KËMBIMIT

Për të porositur pjesë dhe aksesorë shtesë, vizitoni ninjaaccessories.eu

Pasi përzierja të përfundojë, sigurohuni që kapaku të jetë i shtrënguar dhe kthejeni blenderin me 
kokë poshtë. Kthehuni në drejtim të kundërt për të hequr bazën motorike nga kontejneri. 
Vendosni një kapak të sheshtë në pjesën e poshtme të tenxheres dhe kthejeni në drejtim të 
orës. 

Vendosni një mbulesë tehu në bazën e motorit për të mbuluar tehet e ekspozuara duke u kthyer në 
drejtim të kundërt. 

E RËNDËSISHME: Rishikoni të gjitha paralajmërimet në fillim të udhëzuesit të këtij pronari para se 
të procedoni. 
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PËRDORIMI I TASAVE TË PËRZIERJES

A Sigurohuni që baza motorike të jetë plotësisht e ngarkuar dhe 
kontejneri të instalohet siç duhet duke e radhitur shigjetën e tenxheres 
me shigjetën bazë motorike të vendosur në pjesën e pasme të bazës 
motorike. 

B Ndizeni pajisjen duke shtypur butonin  derisa të  ndizen 
dritat e butonit Start/Stop. 

C Shtoni përbërësit, duke filluar me lëngjet, pastaj përbërësit e ngurtë. 
Nëse jeni duke përdorur akull, gjithmonë shtoni të fundit. MOS i mbushni 
përbërësit jashtë linjës MAX FILL . Lidhni kapakun e enës, duke u 
kthyer në drejtim të orës për t'u shtrënguar. 

D Trazojeni për një cikël përzierjeje prej 30 sekondash duke shtypur 
butonin Start/Stop. 

E Hapeni kapakun për të pirë, ose hiqni kapakun për të hedhur 
daljen e blenderit në një enë tjetër. Mos e hiqni kontejnerin nga 
baza motorike kur është plot. Zbrazni kontejnerët para se t'i hiqni 
nga baza motorike. 

F Pas përzierjes, fikeni njësinë duke shtypur një buton. Baza 
motorike duhet të fiket kur pini nga kapaku dhe kur përzierësi 
nuk është më në përdorim. 

G Shih seksionin e Kujdesit dhe Mirëmbajtjes për 
udhëzimet e pastrimit dhe magazinimit. 

INSTALIMI I KAPAKUT TË KONTEJNERIT DHE MBULESËS 
SË TEHUT

KUJDESI DHE MIRËMBAJTJA

PASTRIMI 
Tehet mund të funksionojnë ende kur kapaku është hequr. Gjithmonë fikni pajisjen kur pastroni pa kapak 
ose kur montimi Power Blade është i ekspozuar. 

Larja e duarve
Lajeni tenxheren, kapakun dhe montimin Power Blade me ujë të ngrohtë dhe sapun. Përdorni ustensile 
për larjen e pjatalarësve ose një leckë për të pastruar montimin e motorit. Kini kujdes kur përdorni 
Tehun e Fuqisë në bazën e motorit, pasi tehet janë të mprehta. Fshijeni bazën e motorit me një leckë 
të pastër dhe të lagësht. 
MOS  e zhytni bazën e motorit në ujë. Shpëlarje të plotë dhe ajër të thatë të gjitha pjesët përkatëse. 

Baza motorike
Porti USB-C dhe baza motorike janë të papërshkueshme nga uji, që do të thotë se baza motorike mund 
të rinohet në lavaman; Megjithatë, mos e fut bazën motorike në lavanderi ose mos e zhyt në ujë. Sigurohu 
që karikuesi USB-C të mos futet para pastrimit. 

PASTRIM MË I THELLË 
Pjatalarëse larëse pjatash
Pjata, kapaku i pjatës, kapaku i pjatës dhe kapaku i tehut janë të sigurt për larjen e enëve. Mos 
përdorni një cikël të rëndë. Sigurohuni që pjata dhe kapaku të hiqen nga baza e motorit para se t'i 
vendosni në lavanderi. 

MAGAZINIMI
Mbajeni njësinë drejt dhe me kapakun, kontejnerin dhe bazën e motorit të montuar plotësisht. 

MOS i ruani përbërësit e përzier ose të papërzier në enë me Asamblenë Power Blade për periudha të 
zgjatura kohe. 
Mos i ruani sendet në majë të kontejnerit. Ruajini të gjitha pajisjet e tjera me pajisjen ose në një 
dollap ku nuk do të dëmtohen ose nuk do të krijojnë një rrezik. 
Nëse njësia juaj ka nevojë për shërbim, telefononi Shërbimin e Klientit në 0800 862 0453. Për t'ju 
ndihmuar më mirë, ju lutemi regjistroni produktin tuaj online në registeryourninja.eu dhe keni produktin 
në dorë kur telefononi. 

POROSITJA E PJESËVE TË KËMBIMIT

Për të porositur pjesë dhe aksesorë shtesë, vizitoni ninjaaccessories.eu

Pasi përzierja të përfundojë, sigurohuni që kapaku të jetë i shtrënguar dhe kthejeni blenderin me 
kokë poshtë. Kthehuni në drejtim të kundërt për të hequr bazën motorike nga kontejneri. 
Vendosni një kapak të sheshtë në pjesën e poshtme të tenxheres dhe kthejeni në drejtim të 
orës. 

Vendosni një mbulesë tehu në bazën e motorit për të mbuluar tehet e ekspozuara duke u kthyer në 
drejtim të kundërt. 

E RËNDËSISHME: Rishikoni të gjitha paralajmërimet në fillim të udhëzuesit të këtij pronari para se 
të procedoni. 
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UDHËZUESI PËR ZGJIDHJEN E PROBLEMEVE

KUJDES: Për të zvogëluar rrezikun e goditjes dhe operimit të paqëllimshëm, fikeni pajisjen
para se të rregulloni problemet.

Sigurohuni që pajisja të mos karikohet kur të zgjidhë problemet. Sigurohuni që njësia të jetë
plotësisht e ngarkuar dhe kontejneri të jetë i radhitur siç duhet.

Paneli i kontrollit nuk fiket.
• Shtypni dhe mbani Butoni për të ndezur përzierjen pa kordon ON dhe OFF.

Nuk përzihet mirë; Përbërësit ngecin.
• Nëse përbërësit ngecin në mënyrë rutinore, shtimi i lëngut zakonisht ndihmon. Ju gjithashtu mund

të shkundni blenderin gjatë trazimit, ose ta ktheni blenderin me kokë poshtë, të filloni një cikël
përzierjeje dhe ta ktheni atë në anën e djathtë lart për të lëvizur përbërësit përreth gjatë përzierjes.

• Kur mbushni enën, filloni me lëng ose kos, pastaj fruta ose perime të freskëta, të ndjekura nga
jeshile me gjethe ose barëra. Shtoni fara, pluhur ose gjalpë arrash dhe përfundoni me akull ose
përbërës të ngrirë.

Kapaku është i vështirë për t'u montuar në enë.
• Vendoseni bazën motorike të montuar dhe kontejnerin në një sipërfaqe të sheshtë. Vendoseni me

kujdes kapakun e lugut sipër tenxheres dhe rreshtoni fijet në mënyrë që kapaku i lugut të ulet i
sheshtë. Rrotullohuni në drejtimin e orës derisa të merrni një vulë të fortë.

Anija është e vështirë për t'u montuar në një bazë motorike.
• Vendoseni bazën e motorit në një sipërfaqe të sheshtë. Vendoseni me kujdes enën në majë të bazës së

motorit dhe rreshtoni brinjat në mënyrë që kontejneri të ulet i sheshtë. Rrotullohuni në drejtimin e orës
derisa të merrni një vulë të fortë. LED-të në ndërfaqen e përdoruesit duhet të flash blu kur anija është
e radhitur siç duhet.

REGJISTRIMI I PRODUKTIT 

Ju lutem vizitoni registeryourninja.eu për të regjistruar produktin tuaj të ri Ninja® brenda njëzet e tetë 
(28) ditëve të blerjes. Ju do të kërkohet të jepni emrin e dyqanit, datën e blerjes, dhe numrin model
së bashku me emrin dhe adresën tuaj.

Regjistrimi do të na lejojë të kontaktojmë me ju në rast të një alarmi për sigurinë e produktit. Duke u 
regjistruar, ju konfirmoni se keni lexuar dhe kuptuar udhëzimet për përdorim dhe paralajmërimet e 
renditura në udhëzimet shoqëruese. 

DY (2) GARANCI E KUFIZUAR VJETORE

Kur një konsumator blen një produkt në 
Evropë, ata përfitojnë të drejta ligjore që lidhen 
me cilësinë e produktit (të drejtat tuaja ligjore). 
Ju mund t'i zbatoni këto të drejta kundër 
shitësit tuaj. Ne ju japim një garanci shtesë dy-
vjeçare të prodhuesit. Këto kushte zbatohen 
vetëm për garancinë e prodhuesit tonë – të 
drejtat tuaja statutore nuk janë ndryshuar. 

Termat më poshtë përshkruajnë parakushtet dhe 
shtrirjen e garancisë sonë. Ato nuk ndikojnë në 
të drejtat ose detyrimet tuaja ligjore si tregtar 
dhe në kontratën tuaj me ta. 

Garancitë Ninja® 

Çdo makinë ninja vjen me pjesë të lira dhe një 
garanci pune. Ju gjithashtu do të gjeni mbështetje 
online në www.ninjakitchen.eu 

Si ta regjistroj garancinë time ninja?

Ju mund të regjistroni garancinë tuaj online në 
28 ditë nga blerja Për të kursyer kohë, ju do të 
keni nevojë për informacionin e mëposhtëm në 
lidhje me produktin tuaj. 

• Data e blerjes së njësisë (fatura ose shënimi i
dorëzimit).

• Për t'u regjistruar online, ju lutem vizitoni
www.ninjakitchen.eu E

R Ë N D Ë S I S H M E :

• Garancia do të mbulojë produktin tuaj vetëm
nga dita e blerjes.

• Ju lutem mbani konfirmimin në çdo kohë. Nëse
keni nevojë të përdorni garancinë tuaj, ne do të
kemi nevojë për konfirmimin tuaj për të
konfirmuar se informacioni që na keni dhënë
është i saktë. Mosprodhimi i një çertifikate të
vlefshme mund të anulojë garancinë tuaj.

Cilat janë përfitimet e nënshkrimit për
garancinë time ninja falas?

Kur të regjistroni garancinë tuaj, ne do të kemi 
detajet tuaja në dorë nëse ndonjëherë kemi 
nevojë për të marrë në kontakt. Ju gjithashtu 
mund të merrni këshilla se si të merrni më të 
mirën nga njësia juaj Ninja dhe të dëgjoni të 
rejat më të fundit në lidhje me teknologjinë e re 
Ninja® dhe launchs. Nëse e regjistroni garancinë 
tuaj online, do të merrni konfirmimin e 
menjëhershëm se keni marrë informacionin tuaj. 

Çfarë mbulohet nga Garancia e Lirë e Ninxhave?

Riparimi ose zëvendësimi i makinës suaj Ninja 
(sipas dëshirës së Ninja), duke përfshirë të 
gjitha pjesët dhe punën. Garancia Ninja është 
përveç të drejtave tuaja ligjore si konsumator. 

Çfarë nuk mbulohet nga garancia e ninjave 
falas?

A. Veshja normale dhe grisja e pjesëve të
veshura (të tilla si aksesorët). Pjesët
zëvendësuese janë në dispozicion për t'u blerë 
në www.ninjakitchen.eu

B. Dëmet e shkaktuara nga keqpërdorimi,
keqpërdorimi, trajtimi neglizhent,
moskryerja e mirëmbajtjes së nevojshme
ose dëmtimi për shkak të keqmenaxhimit në
transport.

C. Dëmet e shkaktuara nga mirëmbajtja që nuk
miratohet nga ninxha.

Ku mund të blej pjesë dhe aksesorë të
vërtetë ninja?

Ju do të gjeni një gamë të plotë të pjesëve të 
këmbimit Ninja dhe pjesë rezervë / aksesorë 
për të gjitha makinat Ninja në 
www.ninjakitchen.eu

Mbani parasysh se dëmet e shkaktuara nga 
përdorimi i pjesëve zëvendësuese jo-ninja mund 
të mos mbulohen nga garancia juaj. 



23

UDHËZUESI PËR ZGJIDHJEN E PROBLEMEVE

KUJDES: Për të zvogëluar rrezikun e goditjes dhe operimit të paqëllimshëm, fikeni pajisjen
para se të rregulloni problemet.

Sigurohuni që pajisja të mos karikohet kur të zgjidhë problemet. Sigurohuni që njësia të jetë
plotësisht e ngarkuar dhe kontejneri të jetë i radhitur siç duhet.

Paneli i kontrollit nuk fiket.
• Shtypni dhe mbani Butoni për të ndezur përzierjen pa kordon ON dhe OFF.

Nuk përzihet mirë; Përbërësit ngecin.
• Nëse përbërësit ngecin në mënyrë rutinore, shtimi i lëngut zakonisht ndihmon. Ju gjithashtu mund

të shkundni blenderin gjatë trazimit, ose ta ktheni blenderin me kokë poshtë, të filloni një cikël
përzierjeje dhe ta ktheni atë në anën e djathtë lart për të lëvizur përbërësit përreth gjatë përzierjes.

• Kur mbushni enën, filloni me lëng ose kos, pastaj fruta ose perime të freskëta, të ndjekura nga
jeshile me gjethe ose barëra. Shtoni fara, pluhur ose gjalpë arrash dhe përfundoni me akull ose
përbërës të ngrirë.

Kapaku është i vështirë për t'u montuar në enë.
• Vendoseni bazën motorike të montuar dhe kontejnerin në një sipërfaqe të sheshtë. Vendoseni me

kujdes kapakun e lugut sipër tenxheres dhe rreshtoni fijet në mënyrë që kapaku i lugut të ulet i
sheshtë. Rrotullohuni në drejtimin e orës derisa të merrni një vulë të fortë.

Anija është e vështirë për t'u montuar në një bazë motorike.
• Vendoseni bazën e motorit në një sipërfaqe të sheshtë. Vendoseni me kujdes enën në majë të bazës së

motorit dhe rreshtoni brinjat në mënyrë që kontejneri të ulet i sheshtë. Rrotullohuni në drejtimin e orës
derisa të merrni një vulë të fortë. LED-të në ndërfaqen e përdoruesit duhet të flash blu kur anija është
e radhitur siç duhet.

REGJISTRIMI I PRODUKTIT 

Ju lutem vizitoni registeryourninja.eu për të regjistruar produktin tuaj të ri Ninja® brenda njëzet e tetë 
(28) ditëve të blerjes. Ju do të kërkohet të jepni emrin e dyqanit, datën e blerjes, dhe numrin model
së bashku me emrin dhe adresën tuaj.

Regjistrimi do të na lejojë të kontaktojmë me ju në rast të një alarmi për sigurinë e produktit. Duke u 
regjistruar, ju konfirmoni se keni lexuar dhe kuptuar udhëzimet për përdorim dhe paralajmërimet e 
renditura në udhëzimet shoqëruese. 

DY (2) GARANCI E KUFIZUAR VJETORE

Kur një konsumator blen një produkt në 
Evropë, ata përfitojnë të drejta ligjore që lidhen 
me cilësinë e produktit (të drejtat tuaja ligjore). 
Ju mund t'i zbatoni këto të drejta kundër 
shitësit tuaj. Ne ju japim një garanci shtesë dy-
vjeçare të prodhuesit. Këto kushte zbatohen 
vetëm për garancinë e prodhuesit tonë – të 
drejtat tuaja statutore nuk janë ndryshuar. 

Termat më poshtë përshkruajnë parakushtet dhe 
shtrirjen e garancisë sonë. Ato nuk ndikojnë në 
të drejtat ose detyrimet tuaja ligjore si tregtar 
dhe në kontratën tuaj me ta. 

Garancitë Ninja® 

Çdo makinë ninja vjen me pjesë të lira dhe një 
garanci pune. Ju gjithashtu do të gjeni mbështetje 
online në www.ninjakitchen.eu 

Si ta regjistroj garancinë time ninja?

Ju mund të regjistroni garancinë tuaj online në 
28 ditë nga blerja Për të kursyer kohë, ju do të 
keni nevojë për informacionin e mëposhtëm në 
lidhje me produktin tuaj. 

• Data e blerjes së njësisë (fatura ose shënimi i
dorëzimit).

• Për t'u regjistruar online, ju lutem vizitoni
www.ninjakitchen.eu E

R Ë N D Ë S I S H M E :

• Garancia do të mbulojë produktin tuaj vetëm
nga dita e blerjes.

• Ju lutem mbani konfirmimin në çdo kohë. Nëse
keni nevojë të përdorni garancinë tuaj, ne do të
kemi nevojë për konfirmimin tuaj për të
konfirmuar se informacioni që na keni dhënë
është i saktë. Mosprodhimi i një çertifikate të
vlefshme mund të anulojë garancinë tuaj.

Cilat janë përfitimet e nënshkrimit për
garancinë time ninja falas?

Kur të regjistroni garancinë tuaj, ne do të kemi 
detajet tuaja në dorë nëse ndonjëherë kemi 
nevojë për të marrë në kontakt. Ju gjithashtu 
mund të merrni këshilla se si të merrni më të 
mirën nga njësia juaj Ninja dhe të dëgjoni të 
rejat më të fundit në lidhje me teknologjinë e re 
Ninja® dhe launchs. Nëse e regjistroni garancinë 
tuaj online, do të merrni konfirmimin e 
menjëhershëm se keni marrë informacionin tuaj. 

Çfarë mbulohet nga Garancia e Lirë e Ninxhave?

Riparimi ose zëvendësimi i makinës suaj Ninja 
(sipas dëshirës së Ninja), duke përfshirë të 
gjitha pjesët dhe punën. Garancia Ninja është 
përveç të drejtave tuaja ligjore si konsumator. 

Çfarë nuk mbulohet nga garancia e ninjave 
falas?

A. Veshja normale dhe grisja e pjesëve të
veshura (të tilla si aksesorët). Pjesët
zëvendësuese janë në dispozicion për t'u blerë 
në www.ninjakitchen.eu

B. Dëmet e shkaktuara nga keqpërdorimi,
keqpërdorimi, trajtimi neglizhent,
moskryerja e mirëmbajtjes së nevojshme
ose dëmtimi për shkak të keqmenaxhimit në
transport.

C. Dëmet e shkaktuara nga mirëmbajtja që nuk
miratohet nga ninxha.

Ku mund të blej pjesë dhe aksesorë të
vërtetë ninja?

Ju do të gjeni një gamë të plotë të pjesëve të 
këmbimit Ninja dhe pjesë rezervë / aksesorë 
për të gjitha makinat Ninja në 
www.ninjakitchen.eu

Mbani parasysh se dëmet e shkaktuara nga 
përdorimi i pjesëve zëvendësuese jo-ninja mund 
të mos mbulohen nga garancia juaj. 
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DANSK
Illustrationerne kan afvige fra det aktuelle produkt. Vi bestræber 
os hele tiden på at forbedre vores produkter, og derfor kan 
specifikationerne i denne vejledning blive ændret uden 
varsel. 
NINJA er et registreret varemærke, der tilhører SharkNinja Operating 
LLC i Storbritannien. NINJA BLAST er et varemærke anmeldt af 
SharkNinja Operating LLC i Storbritannien. BLASTBLADE er et 
uregistreret varemærke, der tilhører SharkNinja LLC i Storbritannien. 
© 2024 SharkNinja Operating LLC. Shtypur në Kinë 

DEUTSCH
Die Abbildungen können vom tatsächlichen Produkt abweichen. Da 
wir fortlaufend daran arbeiten, unsere Produkte zu verbessern, 
behalten wir uns Änderungen der hierin enthaltenen Spezifikationen 
ohne Ankündigung vor. 
NINJA ist ein eingetragenes Warenzeichen von SharkNinja Operating 
LLC im Vereinigten Königreich. NINJA BLAST ist eine anhängige 
Markenanmeldung von SharkNinja Operating LLC im Vereinigten 
Königreich. BLASTBLADE ist ein nicht eingetragenes Warenzeichen 
von SharkNinja LLC im Vereinigten Königreich. 
© 2024 SharkNinja Operating LLC. Shtypur në Kinë 

Ilustrimet në anglisht
mund të ndryshojnë nga produkti aktual. Ne jemi vazhdimisht duke u 
përpjekur për të përmirësuar produktet tona, prandaj specifikimet e 
përmbajtura këtu janë subjekt i ndryshimit pa njoftim. NINJA është një 
markë tregtare e regjistruar në Mbretërinë e Bashkuar të SharkNinja 
Operating LLC. NINJA BLAST është një aplikim në pritje të markës tregtare 
në Mbretërinë e Bashkuar të SharkNinja Operating LLC. BLASTBLADE 
është një markë tregtare e paregjistruar në Mbretërinë e Bashkuar të 
SharkNinja LLC. © 2024 SharkNinja Operating LLC. PRINTUAR NË KINË 

ESPAÑOL
Las ilustraciones pueden variar con respecto al producto. Nos 
esforzamos continuamente por mejorar nuestros productos. 
Por lo tanto, las especificaciones incluidas en la presente guía 
están sujetas a cambios sin aviso previo. 
NINJA es una marca comercial de SharkNinja Operating LLC 
registrada en el Reino Unido. NINJA BLAST es una marca comercial 
de SharkNinja Operating LLC en proceso de registro en el Reino 
Unido. BLASTBLADE es una marca comercial de SharkNinja 
Operating LLC no registrada en el Reino Unido. 
© 2024 SharkNinja Operating LLC. Shtypur në Kinë 

ENGLISH
Më pak ilustrime mund të ndryshojnë du produit réel. Nous 
efforçons d'améliorer constamment nos produits. Par conséquent, 
les spécifications contenues dans ce manuel sont susceptibles d'être 
modifiées sans préavis. 
NINJA est une marque déposée de SharkNinja Operating LLC 
au Royaume-Uni. NINJA BLAST est une marque en cours de 
dépôt de SharkNinja Operating LLC au Royaume-Uni. 
BLASTBLADE est une marque non déposée de SharkNinja LLC 
au Royaume-Uni. 
© 2024 SharkNinja Operating LLC. Shtypur në Kinë 

  ITALIANO
Il prodotto illustrato può essere diverso dal prodotto effettivo. Ci 
impegniamo costantemente a migliorare i nostri prodotti, 
pertanto, le specifiche descritte nel presente documento possono 
essere soggette a modifiche senza preavviso. 
NINJA è marchio di SharkNinja Operating LLC registrato nel Regno 
Unito. NINJA BLAST è un marchio di SharkNinja Operating LLC në 
attesa di registrazione nel Regno Unito. BLASTBLADE è un marchio di 
SharkNinja LLC non registrato nel Regno Unito. 
© 2024 SharkNinja Operating LLC. Shtypur në Kinë 

NEDERLANDS
De afbeeldingen kunnen afwijken van het werkelijke product. Wij 
streven er voortdurend naar onze producten te verbeteren; Daarom 
zijn de specificaties in dit document onderhevig aan wijzigingen 
zonder voorafgaande kennisgeving. 
NINJA is een geregistreerd handelsmerk in het Verenigd Koninkrijk 
van SharkNinja Operating LLC. NINJA BLAST IS EEN IN 
BEHANDELING ZIJNDE HANDELSMERKAANVRAAG IN HET Verenigd 
Koninkrijk van SharkNinja 
Operating LLC. BLASTBLADE is een niet-geregistreerd handelsmerk 
in het Verenigd Koninkrijk van SharkNinja LLC. 
© 2024 SharkNinja Operating LLC. Shtypur në Kinë 

NORSK
Illustrasjonene kan avvike fra det faktiske produktet. Vi tilstreber hele 
tiden å forbedre produktene våre, derfor kan spesifikasjonene nevnt 
her bli endret uten videre varsel. 
NINJA er et registrert varemerke i Storbritannia som tilhører SharkNinja 
Operating LLC. NINJA BLAST er en ventende varemerkesøknad 
i Storbritannia av SharkNinja Operating LLC. BLASTBLADE er et 
uregistrert varemerke i Storbritannia som tilhører SharkNinja LLC. 
© 2024 SharkNinja Operating LLC. Shtypur në Kinë 

PORTUGALISHT
As ilustrações podem diferir do produto real. Melhoramos 
continuamente os nossos produtos; assim, as especificações aqui 
contidas estão sujeitas a alterações sem aviso prévio. 
Ninja é uma marca comercial registada no Reino Unido da 
SharkNinja Operating LLC. Ninja Blast é uma candidatura a marca 
comercial da SharkNinja Operating LLC pendente no Reino Unido. 
BLASTBLADE é uma marca comercial não registada no Reino Unido 
da SharkNinja LLC. 
© 2024 SharkNinja Operating LLC. Shtypur në Kinë 

SUOMI
Kuvat saattavat näyttää erilaisilta kuin varsinainen tuote. Pyrimme 
jatkuvasti tekemään tuotteistamme entistäkin parempia. 
Siksi tässä annetut tiedot voivat muuttua milloin tahansa ilman erillistä 
ilmoitusta. 
NINJA on SharkNinja Operating LLC -yhtiön Yhdistyneessä 
kuningaskunnassa rekisteröity tavaramerkki. NINJA BLAST on 
SharkNinja Operating LLC -yhtiön Yhdistyneen kuningaskunnan 
hyväksyntää odottava tavaramerkki. BLASTBLADE на SharkNinja 
LLC -yhtiön Yhdistyneessä kuningaskunnassa rekisteröimätön 
tavaramerkki. © 2024 SharkNinja Operating LLC. печатено во Кина 

SVENSKA
Illustrationerna kan avvika från den verkliga produkten. Vi strävar 
ständigt efter att förbättra våra produkter. Specifikationer som 
ingår häri kan därför ändras utan att det meddelas. 
Varumärket NINJA är registrerat i Storbritannien och tillhör SharkNinja 
Operating LLC. SharkNinja Operating LLC har ansökt om registrering av 
varumärket NINJA BLAST i Storbritannien. BLASTBLADE är 
ett oregistrerat varumärke i Storbritannien och tillhör 
SharkNinja Operating LLC. 
© 2024 SharkNinja Operating LLC. Shtypur në Kinë 
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                                               ГАРАНТЕН ЛИСТ/ FLETË GARANCIONI 
 
Податоци за крајниот корисник/ Të dhënat e përdoruesit fundor: 
 
Име и презиме (име на фирма)/Emri dhe mbiemri (emri i kompanisë)_________________________________________________________ 
 
Адреса/ Adresë:_____________________________________________________________________________________________________ 
 
Потпис на корисникот/Nënshkrimi i përdoruesit:_____________________________ број на л.к/Numri i ID-së________________________________________ 
 
Број на фискалната сметка (фактура)/ Numri i llogarisë fiskale (faturë)_________________________________________________________ 
 
 
 
 
Во/ Në_________, Дата/Data:____________                                   M.P                              Потпис/ Nënshkrimi_________________________ 
 
 
 
Податоци за продавачот: 
 
Име и презиме (име на фирма):________________________________________________________________________________________  
 
Адреса/ Adresë______________________________________________________________________________________________________  
 
Потпис на корисникот/Nënshkrimi i përdoruesit:_____________________________ број на л.к/Numri i ID-së________________________________________ 
 
Број на фискалната сметка (фактура)/ Numri i llogarisë fiskale (faturë)_________________________________________________________ 
 
 
 
 
Во/ Në_________, Дата/Data:____________                                   M.P                              Потпис/ Nënshkrimi_________________________ 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                  
 
 

                                     
                                                                                                                                                                                                               

Задолжително запознајте се со гарантните услови на следните страни од овој документ/Sigurohuni që të njiheni me kushtet e garancisë në 
faqet vijuese të këtij dokumenti 
Уредите се тестирани и атестирани согласно Правилникот за атестирање на производите кои предизвикуваат радио-фрекфенциски пречки/Pajisjet janë testuar dhe certifikuar në përputhje 
me rregulloret për certifikimin e produkteve që shkaktojnë interferenca në radiofrekuencë  

  

Друштво за производство, промет и услуги Комтрејд Дистрибуција Скопје/ 

Kompani për prodhim, shitje dhe shërbime Comtrade Distribution Shkup 

Продажба и сервис/Shitje dhe servis: Скопје, Бул.Киро Глигоров бр.13, Skopje, Kiro Gligorov 13 

Тел/Фах- Tel/Fach: 02 3090 050 3091 112/  
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Спецификација на испорачаните производи/Specifikimi i produkteve të dorëzuara 

Сервисен Купон бр 1 (Купонот се пополнува само во случај на  
поединечна рекламација/ Kuponi i Servisimit Nr.2 (Kuponi plotësohet vetëm në rast reklamacionit individual)  

Име/Emri: Сер.бр/Nr.ser: 
Дата на Прием/ Data e 
pranimit: 

   
Опис на сервисна интервенција: 
Përshkrimi i ndërhyrjes së servisimit: 

Дата на Сервисирање Data e 
servisimit: 

   
  

Дата на испорака/ Data e 
dorëzimit: 

   

  СервисерServiseri: 

   
Сервисен Купон бр 2 (Купонот се пополнува само во случај на  
поединечна рекламација/ Kuponi i Servisimit Nr.2 (Kuponi plotësohet vetëm në rast reklamacionit individual)  

Име/Emri: Сер.бр/Nr.ser: 
Дата на Прием/ Data e 
pranimit: 

   
Опис на сервисна интервенција: 
Përshkrimi i ndërhyrjes së servisimit: 

Дата на Сервисирање Data e 
servisimit: 

   

  
Дата на испорака/ Data e 
dorëzimit: 

   

  Сервисер/Serviseri: 

    
Сервисен Купон бр  (Купонот се пополнува само во случај на  
поединечна рекламација/ Kuponi i Servisimit Nr.2 (Kuponi plotësohet vetëm në rast reklamacionit individual))  

Име/Emri: Сер.бр/Nr.ser Дата на Прием/Data: 

   
Опис на сервисна интервенција: 
Përshkrimi i ndërhyrjes së servisimit 

Дата на Сервисирање: 
Data e servisimit 

   

  
Дата на испорака: 
Data e dorëzimit 

   

  Сервисер/Serviseri: 

   
 

Изјава 
Потрошувачот има законски права кои произлегуваат од националното законодавство со кои се 
регулира продажбата на производите и правата не се загрозени со гаранцијата. Трошоците за 
отстранување на дефектите паѓаат на товар на давателот на гаранцијата. 
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Гарантна изјава на продавачот 

-Гарантниот рок за производот е наведен на страна 4 од гарантниот лист. 
Продавачот гарантира дека производот исправно ќе функционира во склад со наведените технички податоци и особини, ако купувачот стриктно се придржува кон упатството за 
ракување со уредот. 
-Продавачот гарантира дека во текот на целиот гарантен рок обезбедува:отстранување на евентуални дефекти, технички недостатоци и оригинални резервни делови, на наш трошок, 
доколку до неисправноста на производот е настаната на начин предвиден во упатствата за користење на продуктот.  
-Не гарантира и не сноси одговорност за софтвер (Оперативен систем, дополнително инсталирани програми и податоци кои се на Купувачот) 
- Со добивање на овој гарантен лист, се смета дека крајниот купувач е запознат и согласен со се што пишува во него  
-За сите спорови врзани за оваа гаранција надлежен ќе биде судот во Скопје  
-Доколку поправката на рекламираниот уред трае подолго од 15 (петнаесет) работни денови, гаранцијата се продолжува за онолку денови колку што траела поправката на 
уредот.Продолжувањето на гарантниот рок се упишува во гарантниот лист од страна на сервисерот.  
-Рекламациите се примаат исклучивово сервисните објекти на Продавачот или договорените сервисни простории од страна на овластените лица.Адресите се наведени на страна 1 од 
оваа гаранција. 
-Продавачот се обврзува дека во случај на рекламација на функционалноста на уредот во текот на гарантниот период:да го поправи, замни со друг уред кој може да биде нов или 
еквивалентен на нов или со уред кој има слични карактеристики или со уред предвиден од страна на Произедувачот, на сопствен трошок. 
-Доколку не можеме да го отсраниме дефектот или не бидеме во можност да го замниме уредот во рок од 30денови од датумот на приемот на уредот на сервис, а купувачот ќе му биде 
одобрен износ во висина на цената на производот на денот на враќањето на финансиските средства.  
-Заменетите делови, во гарантниот период, преоѓаат во сервис на ЦТ Компјутерс, сопственост на Продавачот. 
-Во технолошкиот век на траење на производот 3 години кој трае после истекот на гарантниот период, ќе обезбедиме сервисни услуги и резервни делови 
-Услугите на терен и/или одржување, кои не се врачунати во цената на производот, се решаваат спрема важечкиот ценовник. 
-Гаранцијата на LCD панелите (за TFT мониторите и преносните компјутери) е во согласност со тековната политика на точки на дефект дадена од производителот и не се применува 
надвор д таквите норми. 
Обврски на купувачот 
Купувачот е должен: 
1.да при привземање на уредот воочи негова некомплетност или физичка оштетеност, бидејќи дополнителни рекламации од тој тип нема да важат. 
2.задолжително да се придржува на упатството за употреба на уредот 
3.да обезбеди амбиентални услови кои се наведени во документацијата на уредот и да обезбеди уредот да биде заштитен од каков и да е тип на зрачење 
4,да обезбеди стабилен извор на електрично напојување  
5.пред првата употреба да се запознае со условите за работа на уредот, условите на оваа гаранција како и со техничката документација 
6.во случај на рекламација на уредот задолжително да приложи фискална сметка (фактура)и оригинален заверен гаранциски лист. Сите наведени мораат да бидат уреднопополнети и 
заверени. 
7.Доколку не сме во можност да го попоравиме уредот или замениме со нов, еквивалентно на нов или со производ предвиден од страна на производителот, се доставува комплетната 
оригинална амбалажа и ќе се одбие од износот наменет за рефундирање на корисникот. Во случај на замена на уредот, ќе се задржат компонентите што фалат од комплетот на новиот 
уред. 
Гаранцијата не важи поради: 

-неадекватна инсталација или нестручно користење или неадекватно одржување  
-механичко, хемиско или било какво друго оштетување во транспорт, при распакување или користење на уредот 
-варијација во напонот на електричната мрежа, удари од гром и пропратни појави  
-виша сила или елементарни непогоди 
-користење на софтвер, медии за репродукција(било оптички или магнетни), уреди за поврзување, други приклучни уреди, делови или потрошен материјал кој не се производ или 
авторизирани од страна на производителот 
-не авторизирани преправки и поправки и последици настанати од тоа 
-надворешно влијание:влага, вода, топло, вибрација, прашина, екстремни услови а наворешната средина и сл. 
-за делови кои при употреба се трошат:тонери, кертриџи, глава на инк-џет принтери, ваљациза повлекување, механизми за транспорт на хартија 
-за делови кои при употреба се трошат: гуми на врата подложни на механички оштетувања,ножеви,перки и сл. 

 
 
Губење на гаранција 
-Доколку утврдиме дека (Сервис на Комтрејд Дистрибуција ДООЕЛ) дека на рекламираните уреди е вршено неовластена сервисна интервенција 
-нестручно и несовесно користење на производот 
-не придржување на условите дефинирани во поглавјето обврски на купувачот, точки:2,3,4,5 и 6, 
 
 
Deklarata e garancisë së shitësit 

- Periudha e garancisë për produktin është e specifikuar në faqen 4 të kartës së garancisë.  
Shitësi garanton që produkti do të funksionojë në mënyrë korrekte në përputhje me të dhënat teknike dhe vetitë e specifikuara, nëse blerësi respekton rreptësisht udhëzimet për funksionimin e 
pajisjes. 
Shitësi garanton se gjatë gjithë periudhës së garancisë siguron: heqjen e defekteve të mundshme, të mangësive teknike dhe pjesëve rezervë origjinale, me shpenzimet tona, nëse defekti i produktit 
është shkaktuar në mënyrën e parashikuar në udhëzimet për përdorimin e produktit.  
-Nuk garanton dhe nuk mban përgjegjësi për softuerin (Sistemi operativ, programet e instaluara shtesë dhe të dhënat që i përkasin blerësit)  
- Me marrjen e kësaj karte garancie, konsiderohet se blerësi përfundimtar është i njohur dhe pajtohet me gjithçka që shkruhet në të. 
- Për të gjitha kontestet lidhur me këtë garanci do të jetë kompetente gjykata në Shkup 
- Nëse riparimi i pajisjes së reklamuar zgjat më shumë se 15 (pesëmbëdhjetë) ditë pune, garancia zgjatet për aq ditë sa ka zgjatur riparimi i pajisjes.Zgjatja e periudhës së garancisë shënohet në 
fletën e garancisë nga tekniku i shërbimit. . 
- Ankesat pranohen ekskluzivisht ne ambjentet e sherbimit te shitesit ose ne ambjentet e sherbimit te dakorduara nga personat e autorizuar Adresat jane te listuara ne faqen 1 te kesaj garancie.  
- Shitësi merr përsipër që në rast ankese për funksionalitetin e pajisjes gjatë periudhës së garancisë: ta riparojë atë, ta zëvendësojë me një pajisje tjetër që mund të jetë e re ose ekuivalente me një 
të re ose me një pajisje që ka karakteristika të ngjashme ose me një pajisje të siguruar nga prodhuesi, me shpenzimet e tij. 
- Nëse nuk mund ta rregullojmë defektin ose nuk jemi në gjendje ta zëvendësojmë pajisjen brenda 30 ditëve nga data e marrjes së pajisjes për shërbim, dhe blerësit do t'i jepet një shumë e 
barabartë me çmimin e produktit në ditën e rimbursim . 
- Pjesët e ndërruara, gjatë periudhës së garancisë, kalojnë në shërbimin e CT Computers, në pronësi të Shitësit. 
Gjatë jetës teknologjike të produktit për 3 vjet, e cila zgjat pas skadimit të periudhës së garancisë, ne do të ofrojmë shërbime shërbimi dhe pjesë këmbimi 
- Shërbimet në terren dhe/ose të mirëmbajtjes, të cilat nuk përfshihen në çmimin e produktit, shlyhen sipas listës së çmimeve të vlefshme. 
- Garancia e panelit LCD (për monitorët TFT dhe kompjuterët notebook) është në përputhje me politikën aktuale të pikës së dështimit të ofruar nga prodhuesi dhe nuk zbatohet jashtë normave të 
tilla. 
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Производ/Produkt Сериски број/ Numër serik Време на гаранција/ Koha e garancisë 

Гаранција за ACER/PackardBell Преносен 
Компјутер/ Garancia e laptopit ACER/PackardBell 

Физичко лице  
24 месеци/ Personi fizik 
24 muaj 

Правно лице  
12 месеци/ Person juridik 
12 muaj 
 

Detyrimet e blerësit 

Blerësi është i detyruar të: 
1. në momentin e marrjes së pajisjes, vëreni mosplotësimin e saj ose dëmtimin fizik, sepse ankesat  shtesë të atij lloji nuk do të jenë të vlefshme. 
2. është e detyrueshme respektimi i udhëzimeve për përdorimin e pajisjes  
3. të sigurojë kushtet mjedisore që janë të përcaktuara në dokumentacionin e pajisjes dhe të sigurojë që pajisja të jetë e mbrojtur nga çdo lloj rrezatimi 
4, për të siguruar një burim të qëndrueshëm të energjisë elektrike 
5. Përpara përdorimit të parë, njihuni me kushtet e funksionimit të pajisjes, kushtet e kësaj garancie si dhe me dokumentacionin teknik. 
6. Në rast pretendimi për pajisjen, është e detyrueshme të dorëzoni një llogari fiskale (faturë) dhe një kartë garancie origjinale të certifikuar. Të gjitha të listuara duhet të plotësohen dhe certifikohen 
siç duhet 
7. Nëse nuk jemi në gjendje të riparojmë pajisjen ose ta zëvendësojmë atë me një të re, ekuivalente me një të re ose me një produkt të ofruar nga prodhuesi, paketimi i plotë origjinal do të dorëzohet 
dhe do të zbritet nga shuma e destinuar për rimbursim përdorues. Në rastin e zëvendësimit të pajisjes, komponentët që mungojnë nga kompleti i ri i pajisjes do të mbahen 
 
Garancia nuk është e vlefshme për shkak të: 
 
-instalim joadekuat ose përdorim joprofesional ose mirëmbajtje joadekuate  
- dëmtime mekanike, kimike ose ndonjë dëm tjetër gjatë transportit, gjatë shpaketimit ose përdorimit të pajisjes 
-ndryshimi i tensionit te rrjetit elektrik, rrufeja dhe dukurite shoqeruese.  
- Forca madhore ose fatkeqësitë natyrore 
- përdorimi i softuerit, mediave të luajtjes (qoftë optike ose magnetike), pajisjeve lidhëse, pajisjeve të tjera lidhëse, pjesëve ose materialeve harxhuese që nuk janë produkt ose të autorizuar nga 
prodhuesi 
- modifikimet dhe riparimet e paautorizuara dhe pasojat që rrjedhin prej tyre 
- ndikimi i jashtëm: lagështia, uji, nxehtësia, dridhjet, pluhuri, kushtet ekstreme dhe mjedisi i jashtëm, etj. 
- për pjesët që konsumohen gjatë përdorimit: tonerët, fishekët, kokën e printerit me bojë, tërheqës me rul, mekanizmat e transportit të letrës 
- për pjesët që konsumohen gjatë përdorimit: gomat e dyerve që i nënshtrohen dëmtimeve mekanike, thika, pendët, etj. 
 
Humbja e garancisë 
- Nëse konstatojmë se (Komtrejd Distribucija DOOEL Service) është kryer ndërhyrje e paautorizuar e shërbimit në pajisjet e reklamuara.  
- përdorimi joprofesional dhe i pakujdesshëm i produktit  
- mosrespektimi i kushteve të përcaktuara në kapitullin e detyrimeve të blerësit, pikat: 2, 3, 4, 5 dhe 6, 

Спецификација на испорачаните производи/ Specifikimi i produkteve të dorëzuara 

Производ:       Сериски број: 

 
Во случај корисникот на уредот да користи не оригинален или поправан полнач за полнење на истиот, не се признава гаранцијата на целиот уред./ Në 
rast se përdoruesi i pajisjes përdor një karikues jo origjinal ose të riparuar për ta ngarkuar atë, garancia e të gjithë pajisjes nuk njihet. 

*Гаранција на Тесла ТВ 36 месеци/ Garanci për bateri dhe përshtatës për Tesla TV, 36 muaj 
*Гаранција на Тошиба ТВ 24 месеци/ Garanci për bateri dhe përshtatës për Toshiba TV, 24 muaj 
*Гаранција на ТЦЛ ТВ 24 месеци/ Garanci për bateri dhe përshtatës për TCL TV, 24 muaj 
*Гаранција на батерија за Лаптоп ACER-12 месеци/ Garancia e baterisë për Laptop ACER - 12 muaj 
*Гаранција на адаптер за Лаптоп ACER-12 месеци/ Garancia e përshtatësit për Laptop ACER - 12 muaj 
*Гаранција на Тесла фрижидери, шпорети, машини за перење, машини за сушење, машини за садови и вградни апарати 60 месеци/ Garanci për 
frigoriferët Tesla, soba, lavatriçe, tharëse, pjatalarëse dhe pajisje të integruara 60 muaj  
*Гаранција на Тесла аспиратори 24 месеци/ Garanci për aspiratorët TESLA për 24 muaj 
*Гаранција на Тесла микробранови печки и мали куќни апарати 12 месеци/ Garanci për furrat me mikrovalë Tesla dhe pajisjet e vogla shtëpiake për 12 
muaj 
*Гаранција на Xiaomi монитори за температура и влажност 3 месеци / Garanci për monitorët Xiaomi për 3 muaj 
*Гаранција на Xiaomi мауси 6 месеци/ Garancia e mausit Xiaomi 6 muaj 
*Гаранција на Xiaomi PowerBank 6 месеци / Garanci për PowerBank Xiaomi për 6 muaj 
*Гаранција на Xiaomi слушалки 6 месеци / Garanci për kufje Xiaomi për 6 muaj 
*Гаранција на Xiaomi диспензери 6 месеци / Garanci për dispenzuesve Xiaomi për 6 muaj 
*Гаранција на Xiaomi звучници 6 месеци / Garanci për folësit Xiaomi për 6 muaj 
*Гаранција на Xiaomi aдаптер 6 месеци / Garanci për përshtatës Xiaomi për 6 muaј 
*Гаранција на Xiaomi батерии за скутер 6 месеци/ Garancia e bateri skuteri Xiaomi 6 muaj 
*Гаранција на Xiaomi скутер,рутер, брич, алат, фен за коса,правосмукалка,TV Box, четка за заби,проџектор,Humidifier,чајник,сензор,вага, Мi 
Camera,точак, прочистувач на воздух, часовник,телефон, Mi bands и греалки  12 месеци / Garanci për skuterin Xiaomi, ruter, brisk, Mjetet, fen për flokë, 
fshesë me korrent, ТV Box, furçë dhëmbësh, projektorë, Humidifier, kazanët, sensorë, monitoruesit ,peshore, Mi Camera, toçak, pastrues ajri, shikoni dhe 
ngrohje për 12 muaj. 
*Гаранција на Xiaomi Mi Bands и телефони 24 месеци / Garanci për Xiaomi Mi Bands dhe telefon 24 muaj 
*Гаранција на Segway тротинети 24 месеци/ Garanci për skuterët Segway 24 muaj 
*Гаранција на SharkNinja производи 24 месеци/ Garancia e produkteve Shark për 24 muaj 
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